B~
£ o
T

SOCIALNI SLUZBY
NA HOROVICKU

Katalog poskytovatelti
socidlnich a ndvaznych sluzeb
pro Hofovice a spadové obce

komunitni praci




SOCIALNI SLUZBY NA HOROVICKU
Katalog poskytovatel socidlnich a navaznych sluzeb
pro Hofovice a spadové obce

Vydalo: Centrum pro komunitni prici
pobocka CPKP stfedni Cechy
Francouzskd 4, 120 00 Praha 2
stredni.cechy@cpkp.cz
www.cpkp.cz/strednicechy

Vydéni 1., Praha 2019
ISBN: 978-80-87809-65-5

Napsal kolektiv autortt CPKP sttedni Cechy

Graficky ndvrh, sazba, tiskovd produkce: >0< Mowshe
Jazykovd korektura: Kldra Kaiserovd

Néklad: 800 ks



OBSAH

Uvodni slovo. . ... ..o 5
Piehled poskytovatelu dle registrovanych socidlnich sluzeb .. ... ... 6
Piehled poskytovatelu dle Zivotni situace. . .............. ... . ... 10
Bydleni. .. ... ... 10
CizZINCl . ..o 11
Dluhy . ... 12
Doprava ...... ... ... .. 12
Drogy, alkohol, zavislosti................. ... ... ... .. ..., 13
Nemoc ... ... 14
Trestni fizen{, vykon trestu, vazby a ndvrat po propusténi. . . . .. 15
Rodina, détiamlddez . ... ... ... . . . ... 16
SHATL .. 17
Strach. . ... .. 18
Zaméstnadni. . ... 19
Zdravotni postizent . ........ ... ... 20
Piedstaveni poskytovatelil socidlnich a ndvaznych sluzeb....... .. 22
Z3jmové organizace meést a mestysi ORP Hofovice.............. 44
Lékati a zdravotnickd zaffzeni .. ...... ... . ... ... .. 48
Skolska zaf{zeni a détské skupiny .. ........................ ... 53
Obce spaddového tzemi Hofovice. . ............................ 56

Abecedni seznam poskytovatell socidlnich a ndvaznych sluzeb. . . . 60

Krizové linky a informaéni portdly. . .................... ... ... 62
Tistlovapéle ........................... VNITRNI ZALOZKA OBALKY

Dulezité kontakty . .............. ... .. ..., VNEJST ZALOZKA OBALKY



Udaje v publikaci jsou zpracovdny na zdkladé verejné dostupnych
informact a jsou aktudlni k 31. 5. 2019. Usilovali jsme o to, aby seznam
uvedenych sluZeb a kontaktii byl co nejiiplnéjsi, presto vSak je mozné,

Ze nékteré sluzby zde chybf.

Realizovdno v ramci projektu Aktualizace komunitniho planu
socidlnich sluzeb mésta Hofovice a spddovych obci na obdobi
2020-2024, financovaného z ESF prosttednictvim Operacniho
programu Zaméstnanost.



UVOD

VéaZeni obcané,

v roce 2014 jste méli moznost poprvé oteviit katalog poskytovatelt so-
cidlnich a ndvaznych sluzeb pro spidové tizemi mésta Hofovice. Dnes
mdte moZnost nahlédnout do nového katalogu, ktery byl upraven dle
aktudln{ situace. Informace, které zde najdete, mohou pomoci tém,
kdo hledaji pomoc v neptiznivé socidlni a Zivotni situaci, nebo se jen
potfebuji zorientovat v nabidkich sluZeb na tizem{ spravniho obvodu
Hoftovice, ale i za hranicemi tohoto Uzemi.

Katalog je uspotddan tak, aby poskytl zikladn{ pfehled o nabizenych
socidlnich a ndvaznych sluzbach a aby orientace v ném byla co mozna
nejjednodussi. Jeho tvurci se pokusili o zmapovani véech moznosti
pomoci na nasem tzemi a vysledek predavaji nyni Vim k vyuziti.

Dékujeme touto cestou vSem, ktefi se zapojili do procesu Komunitni-
ho plénovdni a podileli se na vyddni katalogu, ktery prdvé drzite v ru-
kéch a ktery Vam nebo Vagim blizkym muiZe byt v jejich nesndzich
nidpomocen.

Piejeme vSem, aby zde nasli to, co potiebuji.

M K

-

Mgr. Olga Kebrlovd

vedouci Odboru socidlnich véci,
zdravotnictvi a $kolstvi

meésta Hotovice

311 545 339

[ social4 @mesto-horovice.cz

Katalog a dal$i ndvody jak feit rizné Zivotn{ situace najdete na:


mailto:social4@mesto-horovice.cz
http://www.pruvodcepomoci-horovice.cz

PREHLED POSKYTOVATELU DLE REGISTROVANYCH SOCIALNICH SLUZEB

SOCIALNI SLUZBA NAZEV POSKYTOVATELE SSL

Charita Beroun

Charita Stary Knin

Azylové domy
Oblastni spolek Ceského
cerveného ktiZze Beroun
Centra dennich sluzeb Digitus Mise, z.u.

Dobromysl, z.4.

Denni stacionare
Charita Beroun

Domov pro osoby se zdravotnim
Domovy pro osoby se postizenim Lochovice
zdravotnim postiZenim Koniklec Suchomasty,

poskytovatel socidlnich sluzeb

CENTRUM NA VERANDE
BEROUN, z.t.

Domov Hostomice — Zator,
poskytovatel socidlnich sluzeb

Domov Na Vysluni, Hotovice

Domovy pro seniory
Domov seniora TGM,

pfispévkova organizace

Domov V Zahraddch Zdice,
poskytovatel socidlnich sluzeb

Péce Téné, s.r.0.

Domov Na Vysluni, Hofovice

Domov seniortt TGM,
pfispévkova organizace

Domovy se zvlastnim

.. Domov V Zahraddch Zdice,
rezimem

poskytovatel socidlnich sluzeb

Charita Beroun

Péce Téné, s.r.o.

Doy na vl ces Oblastni spolek Ceského
ynap ty Cerveného kiiZe Beroun

Koniklec Suchomasty,

Chranéné bydleni 1 y
¥ poskytovatel socidlnich sluzeb
Ada + Adiktologickd dorostovd
ambulance — Zatizeni socidln{
Interven¢ni centra intervence Kladno
proFem — centrum pro obéti
domdciho a sexudlniho ndsili, o.p.s.
Kontaktni centra Magdaléna, o.p.s.
Krizova pomoc Krizové linky a informacéni portily

Nizkoprahova denni centra  Charita Beroun

Nizkoprahova zafizeni Charita Stary Knin
pro déti a mladez




PREHLED POSKYTOVATELU DLE REGISTROVANYCH SOCIALNICH SLUZEB

SOCIALNI SLUZBA NAZEV POSKYTOVATELE SSL

Nocleharny Charita Beroun

Centrum pro integraci cizinct, o.p.s.

Centrum pro nesly$ici a nedoslychavé
pro Prahu a Stfedocesky kraj, o.p.s.

Centrum pro zdravotné postiZzené
a seniory Stfedodeského kraje, o.p.s.

Centrum psychologicko-socidlntho
poradenstvi Stfedoceského
kraje, ptispévkovd organizace

Ob¢anské sdruzeni Za Branou, z.s.

Odborné socialni
poradenstvi Poradna Nérodni rady osob

se zdravotnim postizenim
Ceské republiky, z.s.

Poradna pro obcanstvi/
Obcanskd a lidskd prava, z.s.

REMEDIUM Praha, o.p.s.

VCELKA senior care, 0.p.s.

Svaz télesné postizenych
v Ceské republice, z.s., mistni
organizace Hofovice

CENTRUM NA VERANDE
BEROUN, z.u.

Digitus Mise, z.U.

Dobromysl, z.4.

Domov Na Vysluni, Hofovice

Odleh¢ovaci sluzby Domov V Zahraddch Zdice,
poskytovatel socidlnich sluzeb

Charita Beroun

Charita Stary Knin

Klubicko Beroun, z.1.

Péce Téné, s.r.o.

Centrum pro zdravotné postiZzené
a senijory Stfedoceského kraje, o.p.s.

Dobromysl, z.4.

Osobni asistence Charita Beroun

Charita Stary Knin

Klubicko Beroun, z.1.

VCELKA senior care, 0.p.s.




PREHLED POSKYTOVATELU DLE REGISTROVANYCH SOCIALNICH SLUZEB

SOCIALNI SLUZBA NAZEV POSKYTOVATELE SSL

Digitus Mise, z.U.

Domov Na Vysluni, Hotovice

Domov V Zahradich Zdice,
poskytovatel socidlnich sluzeb

Dum pecovatelské sluzby se
sttediskem socidlni pomoci
Pecovatelskd sluzba v Zebriku, okres Beroun,

piispévkova organizace

Charita Beroun

Charita Stary Knin

Péce Téné, s.r.o.

VCELKA senior care, 0.p.s.

Podpora samostatného
bydleni

EDA cz, z.u.

Rana péce Ran4 péce Diakonie CCE,
sttedisko Praha

Magdaléna, o.p.s.

Ada + Adiktologickd dorostovd
ambulance — Zafizeni socidlni
intervence Kladno

Sluzby nasledné péce

Clovék v tisni, o.p.s.

Charita Beroun

Socidlné aktiviza¢ni sluzby

pro rodiny s détmi Charita Stary Knin

Poradna pro obdanstvi/
Obcanskd a lidskd préva, z.s.

Centrum pro zdravotné postizené
a seniory Stfedoceského kraje, o.p.s.

Dum pecovatelské sluzby se
sttediskem socidlni pomoci
v Zebriku, okres Beroun,
piispévkovd organizace

Socidlné aktiviza¢ni sluzby
pro seniory a osoby se
zdravotnim postiZzenim Charita Stary Knin

Charita Beroun

Klubi¢ko Beroun, z.1.

VCELKA senior care, 0.p.s.

Sjednocend organizace
nevidomych a slabozrakych Ceské
republiky, zapsany spolek




PREHLED POSKYTOVATELU DLE REGISTROVANYCH SOCIALNICH SLUZEB

SOCIALNI SLUZBA

NAZEV POSKYTOVATELE SSL

Socidlné terapeutické dilny

Dobromysl, z.4.

Lomikdmen, z.1.

Socidlni rehabilitace

Centrum pro nesly$ici a nedoslychavé
pro Prahu a Stfedocesky kraj, o.p.s.

Charita Beroun

Lomikdmen, z.4U.

Magdaléna, o.p.s.

Obcanské sdruzeni Za Branou, z.s.

Tyfloservis, o.p.s.

Telefonicka krizova pomoc

Krizové linky a informaén{ portdly

Terapeutické komunity

Magdaléna, o.p.s.

Terénni programy

Clovék v tisni, o.p.s.

Charita Beroun

Magdaléna, o.p.s.

Poradna pro oblanstvi/
Obcanskd a lidskd préva, z.s.

Tistiova péce

Andé&l na drité

Andél strazny

Zivot 90

Zivot +

Tlumo¢nické sluzby

Centrum pro nesly$ici a nedoslychavé
pro Prahu a St¥edocesky kraj, o.p.s.

Tydenni stacionafe

Domov pro osoby se zdravotnim
postizenim Lochovice

Klubicko Beroun, z.1.




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

BYDLENI

Resite problémy s bydlenim
a nevite si rady?

Nemdte z ceho platit ndjem?

Prisli jste o byt nebo diim
a nemdte kde bydlet?

Vyhodili Vds z domu a nemdte kam jit?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTU]Ji:

CharitaBeroun................ ... ... ... ... ... ... ........ 30
Charita Stary Knin . . . ......... .. ... ... .. ... 31
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obalka
Oblastni spolek Ceského Eerveného kiize Beroun .............. 35

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI— MESTSKY URAD HOROVICE . . ................ 35
Poradna pro obc¢anstvi/Obc¢anska a lidskd prava, z.s. . ........... 37
REMEDIUM Praha, 0.p.S.. . ..o viit i 39
Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43
N NN N
ABIRN YOV
N NN N N NN NN
\\ N N A N N \ NN
AR N
\\ \\\ N\ N\




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

CIZINCI

Potrebujete prdvni konzultaci tykajici se
pobytu nebo ziskdni obcanstvi v CR?

Hleddte pomoc s porozuménim
dokumentium nebo tlumoceni na viradé?

Uvitdte asistenci pri jedndni s trady,
pii hleddnfi Skol, prdce a bydleni nebo
doprovod do nemocnice apod.?

Chcete se ucit Cesky jazyk?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centra na podporu integrace cizincit ......................... 22
Centrum pro integraci cizincii, 0.p.s. .............. ... ... ... 23
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obélka
ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI - MESTSKY URAD HOROVICE .. ................ 35
Poradna pro ob¢anstvi/Obcanskd a lidska prava, z.s. . ........... 37

Tlumoc¢nické a asisten¢ni sluzby pro cizince. .................. 42




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

DLUHY

Nevystacite s rodinnym rozpoctem nebo
nedokdzete hospodatit s penézi?

Prilis jste se zadluzili a nemuizete spldcet?
Hrozi vdm exekuce nebo ztrdta bydleni?

SOCIALNi A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

Clovék v HSNi, 0.P.S. . . ... 24
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obalka
ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI - MESTSKY URAD HOROVICE . .. ............... 35
Poradna pro oblanstvi/Ob¢anska a lidska prava, z.s............. 37
REMEDIUM Praha, 0.p.S.. .. ..o 39
Utad price CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43
DOPRAVA

Mdte omezenou hybnost nebo jste
doma s malymi détmi a potrebujete

k lekari, na urad, na ndkup, do prdce,
do Skoly, za sportem nebo za kulturou?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Digitus Mise, z.0.. . ........... ... i il 25
Dobromysl, Z.G.. . ......... 26
Klubicko Beroun, Z.a3. . .. ... 32

PB HELP ASISTENT — Automotoklub zdravotné
postiZzenych motoristii Pfibrama Beroun. . . . .................. 36




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

DROGY, ALKOHOL, ZAVISLOSTI

Mdte Vy nebo nékdo z Vaseho okolf
problémy s alkoholem nebo s jinymi
ndvykovymi ldtkami a chcete je resit?

Trdpi Vds nebo nékoho Vdm blizkého
Jiné zdvislosti — hraci automaty,
sdzky, workoholismus, zdvislost na
internetu a socidlnich sitich?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTU]Ji:

Ada + Adiktologicka dorostova ambulance — Zafizeni
socidlni intervence Kladno . .. ........ ... .. ... ... . L. 22

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY . .............. obalka
Magdaléna, 0.p.S. .. ... oo 34

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI
A SKOLSTVI - MESTSKY URADHOROVICE . . ................ 35

Stfedisko vychovné péce Dobiichovice . ....................... 42




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

NEMOC

Onemocnél Vdm nékdo z rodiny
a dostali jste se do obtizné situace?

Potrebujete pomoci s péci o nemocného?

Trpite dlouhodobym /vdznym
onemocnénim a nevite si rady?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum pro zdravotné postiZené a seniory Stfedoceského
kraje, 0.p.s. .. 24

Centrum psychologicko-socidlniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

Dementia LOV., z.Q. .. ... ... ... . . 25
Digitus Mise, z.0.. .. .......... .. ... . ... 25
Domici péce Velka Berounsko, s.ro.......................... 26
Domov Na Vysluni, Hofovice................................ 27
Domov seniortt TGM, pfispévkova organizace ................. 28
Domov V Zahradich Zdice, poskytovatel socidlnich sluzeb . ... .. 29
Dum pecovatelské sluzby se stfediskem socidlni pomoci

v Zebriku, okres Beroun, ptispévkova organizace .............. 29
CharitaBeroun............ ... .. ... . ... ... .. 30
Charita Stary Knin . .. .......... ... ... ... 31
Kompletni péce, s.r.o — Centrum domdcipéce ................. 32
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obélka
Lomikdmen, z.Q.. . .. ... 33

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI - MESTSKY URADHOROVICE . . ................ 35
PéCe TENE, S.T.0. . ... .o 36
VCELKA Senior €are, 0.p.S.. . . .............oouuireneieieoo .. 43

Zdravotné-sociilni pracovnice v Nemocnici Hofovice,
NH Hospital, a.s. ... i 49




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

TRESTNI RiZENI, VYKON TRESTU, _
VAZBY A NAVRAT PO PROPUSTENI

Mdte nékoho ze svych blizkych ve vykonu
trestu a potrebujete podporu a pomoc?

Vracite se z vpkonu trestu nebo z vazb
a nevite, jak znovu zacit a co budete délat?

Nemdte kde bydlet, nemdte zaméstndni
nebo mdte problémy s rodinou?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTU]Ji:

CharitaBeroun................ ... ... ... ... ... .. ... ........ 30
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY . .............. obalka
Obcdanské sdruzeni Za Branou, z.s.. . ......................... 34
Oblastni spolek Ceského Eerveného kiize Beroun .............. 35

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI— MESTSKY URAD HOROVICE . . ................ 35
Poradna pro obc¢anstvi/Obc¢anska a lidskd prava, z.s. . ........... 37
Proba¢ni a media¢ni sluzba CR, stiedisko Beroun . ............. 38

Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

RODINA, DETI A MLADEZ

Je Vase rodina v obtizné situaci,
se kterou si nevite rady?

Potrebujete radu i pomoc pri péci o Vase dité?
Ublizuje nékdo Vidm nebo Vasim détem?
Maji Vase déti problémy ve Skole?
Prestdvdte si doma rozumeét?

Chcete trdvit volny cas se svymi détmi
smysluplné a hleddte inspiraci?

Rddi byste sdileli rodicovské
zkusenosti s ostatnimi rodici,
zatimco si Vase déti budou hrdt?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovisté Beroun. . 24

Clovék v HSni, 0.P.S. . . . ..o 24
Digitus Mise, z.0.. .. ........ ... i i i 25
Dobromysl, z.ti.. . ... 26
EDAcCz, z0. ... ... .. . . 29
CharitaBeroun............. ... ... ... ... .. 30
Charita Stary Knin ... ......... ... ... .. ... .. .. ... 31
Klubicko Beroun, Z.1. ... ... 32
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY . .............. obélka
Magdaléna, 0.p.s. .. ... 34
Oblastni spolek Ceského cerveného kiize Beroun .............. 35

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI
A SKOLSTVI - MESTSKY URAD HOROVICE . .. ............... 35

Pedagogicko-psychologicka poradna Stfedoceského kraje, Hofovice 36
Poradna pro oblanstvi/Ob¢anska a lidska prava, z.s............. 37
proFem — centrum pro obéti domiciho a sexudlniho nisili, o.p.s.. 38
Ran4 péce Diakonie CCE, stfedisko Praha................... .. 39
Sedmikraska, sdruZeni osobniho rozvoje, z.s................... 45

Speciilné pedagogické centrum pii Détském domové

a Mateiské $kole Beroun, p.o............... ... ... ... 40
Stredisko volného ¢asu —- DOMECEK HOROVICE. . . ........... 45
Stfedisko vychovné péce Dobfichovice . . ................... ... 42

Utad price CR, Kontaktni pracovisté Hofovice .. ............... 43




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

STARI
Potfebujete pomoc od druhych
a nemadte, kdo by se o vds postam/

Rddi byste zustali doma, ale
nevite, jak vse 2vlddnete?

Stardte se o seniora a potfebujete
si nékdy odpocinout?

Mdte pocit, Ze uz nezvldddte
vSe jako drive?

Touzite najit nové prdtele, chcete
zustat aktivni i v seniorském véku?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum Na Verandé Beroun, z.0. ............................ 22

Centrum pro zdravotné postiZené a seniory Stiedoceského
kraje, 0.p.s. ... 24

Centrum psychologicko-socidlniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

Digitus Mise, z.0.. .. ........ ... . o i i 25
Domici péce Véelka Berounsko, s.ro............. ... . ... .. 26
Domov Hostomice — Zator, poskytovatel socidlnich sluzeb. . .. . .. 27
Domov Na Vysluni, Hofovice................................ 27
Domov seniortt TGM, pfispévkova organizace ................. 28
Domov V Zahradich Zdice, poskytovatel socidlnich sluzeb .. .. .. 29
Dum pecovatelské sluzby se stfediskem socidlni pomoci

v Zebriku, okres Beroun, ptispévkové organizace .............. 29
Charita Beroun. .................. ittt 30
Charita Stary Knin . . . ........... ... ... ... . ... . 31
Kompletni péce, s.r.o — Centrum domdacipéce ................. 32
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obélka
ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI— MESTSKY URAD HOROVICE . . ................ 35
PéCe TONG, S.T.0. . .. ..ottt 36

Svaz télesné postizenych v Ceské republice, z.s., mistni
organizace Hofovice. . . .......... ... ... ... . i 41

Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43

VCELKA Senior Care, 0.P.S.. . ... ........oooumnerianananan . 43




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

STRACH

Ublizuje Vdm nékdo?

|ste vystaveni urdzkdm, Zdrlivosti
Ci fyzickému ndsili?

Je nékdo z Vasich blizkych

7
.

vystaven domdcimu ndsili?

Zakazuje Vdm nékdo kontakt s blizkymi?

Jste nuceni k sexudlnim praktikdm,
které se Vdm nelibi?

Nastala u Vds ndhld Zivotni zména
a nevite, jak se s ni yyrovnat?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovisté Beroun. . 24

Charita Beroun. ........... ... ...ttt 30
Charita Stary Knin . . . ..... ... ... ... 31
KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY ............... obalka
Lomikdmen, Z.0.. . .. .. ... 33
Oblastni spolek Ceského Eerveného kfize Beroun . ............. 35

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI - MESTSKY URAD HOROVICE . . ................ 35
Poradna pro oblanstvi/Obcanska a lidska prava, z.s............. 37
Proba¢ni a media¢ni sluzba CR, stiedisko Beroun . ............. 38

proFem — centrum pro obéti domaciho a sexudlniho nasili, o.p.s.. 38




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

ZAMESTNANI

Prisli jste o prdci a nemiiZete najit novou?
Nemdte penize a nartistaji Vdm dluhy?
Citite se izolovani, bezcenni?

Potrebujete pomoc se sepsdnim
Zivotopisu a Zddosti o zaméstndni?

Ukoncili jste Skolni dochdzku
a nevite co ddl?

Mdte omezené pracovni schopnosti a rddi
byste vyuzili chrdnéné pracovni misto?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

Clovek v HSni, 0.P.S. . . ..o 24
Dobromysl, Z... . ........ . 26
CharitaBeroun................ ... ... ... ... ... .. ... ........ 30
Charita Stary Knin . . . ......... ... ... .. i 31
KRIZOVE LINKY A INFORMACNIPORTALY . .............. obalka
Lomikdmen, z.0.. .. ... .. . .. 33

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI— MESTSKY URAD HOROVICE . . ................ 35
Poradna Narodni rady osob se zdravotnim postiZzenim

Ceské republiky, z.s.. ............ .. ... ... ... 37
Poradna pro ob¢anstvi/Obcanskd a lidska prava, z.s. . ........... 37
Socidlni podnik Klubak, z.u.. . .......... ... ... ... ... 40

Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

ZDRAVOTNI POSTIZENI

Zdravotni postiZeni muze mit riizné
podoby a muZe se tykat Vasich zndmych,
blizkych ¢i piimo Vds samotnych.
Narodilo se Vdm postizené dite?
Potrebujete psychickou podporu

nebo pomoc s péci?

Stardte se doma o osobu se
zdravotnim postizenim a potrebujete
si nékdy odpocinout?

Nevite, kde ziskat informace?
Hleddte skolu, skolku, krouzky,
staciondr, prdtele?

SOCIALNI A NAVAZNE SLUZBY POSKYTUJi:

Centrum pro neslysici a nedoslychavé pro Prahu
a StfedoCesky kraj, o.p.s.......... . 23

Centrum pro zdravotné postizené a seniory Stiedoceského
kraje, 0.p.s. ... 24

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovi§té Beroun. . 24

DementialLOV., z.0. . ........ ... .. ... ... ... ... ... ..., 25
Digitus Mise, Z.0.............. .. ... .. 25
Dobromysl, z... . ....... . 26
Domici péce Véelka Berounsko, s.ro.. . ............ ... . ... .. 26
Domov Na Vysluni, Hofovice................................ 27
Domov pro osoby se zdravotnim postizenim Lochovice ......... 28
Domov seniortt TGM, pfispévkova organizace ................. 28
Domov V Zahradich Zdice, poskytovatel socidlnich sluzeb . . . . .. 29
Dum pecovatelské sluzby se stfediskem socidlni pomoci

v Zebréku, okres Beroun, ptispévkové organizace . ............. 29
EDACZ, Z... . ... 29
Charita Beroun. ................ ...ttt 30
CharitaStary Knin . . . ...... ... ... ... 31
Klubicko Beroun, Z.0. . .. ... ..ot 32
Kompletni péce, s.r.o — Centrum domdacipéce ................. 32

Koniklec Suchomasty, poskytovatel socidlnich sluzeb ........... 33




PREHLED POSKYTOVATELU DLE ZIVOTNi SITUACE

KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY . .............. obalka
Lomikdmen, Z.0.. . .. .. .. ... 33

Poradna Narodni rady osob se zdravotnim postiZzenim

Ceské republiky, z.s.. . ............ ... 37
ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI

A SKOLSTVI - MESTSKY URAD HOROVICE .. .. .............. 35
PéCeTené, S.r.0. .. .. ... ... . . 36
Ran4 péce Diakonie CCE, stiedisko Praha..................... 39
Sjednocend organizace nevidomych a slabozrakych Ceské

republiky, zapsany spolek . . . ....... .. ... o oL 39
Socidlni podnik Klubak, z.a.. . .......... ... ... .. .. 40
Speciilné pedagogické centrum pii Détském domové

a Mateiské $kole Beroun, p.o................. .. ... ... 40
Spektra, vdd.n. . ... 40
Stfedisko volného ¢asu - DOMECEK HOROVICE. . ............ 45

~s s

Svaz neslysicich a nedoslychavych osob v Ceské republice,
z.s., krajska organizace Stiedoceského kraje . . .............. ... 41

Svaz télesné postizenych v Ceské republice, z.s., mistni

organizace Hofovice. . . ........ ... ... ... ... ... ... 41
Tyfloservis, 0.p.S. . ... 43
Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . . ............... 43

VCELKA Senior Care, 0.p.S.. . ... ........oooumrieiiaananan.. 43




PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

ADA + ADIKTOLOGICKA DOROSTOVA AMBULANCE —
ZARIZENI SOCIALNI INTERVENCE KLADNO

El Kladno, 272 01, Jana Palacha 1620
312 292 339, 606 770 175, 603 273 142
B ada@zsi-kladno.cz
Adiktologicka dorostova

ambulance ADA + Kladno

Nabizime dlouhodobou a systematickou préci s celym rodinnym
systémem, kde je podezteni nebo uZ je diagnostikovidna zavislost na
ndvykovych latkdch (napt. marihuana, pervitin, alkohol a jiné drogy,
energetické napoje), 1écich, gamblingu, sdzeni nebo zavislosti na vzta-
zich ¢i informacnich technologiich (socidlni sité). V praxi to znamend,
Ze terapeuticky spolupracujeme jak s ditétem, tak i s rodici a dal§imi
rodinnymi p¥islusniky.

CENTRA NA PODPORU INTEGRACE CIZINCU

Bl Ptibram, 261 01, Stielecka 26 CENTRA NA PODPORU
326 905 249 INTEGRACE CIZINCD
B icpribram@suz.cz

Pobocky v rdmci Stfedoceského kraje se nachdzeji v P¥ibrami, Bene-
S$ové, Kladné, Mladé Boleslavi a Kutné Hote.

Centrum nabizi: socidlni a odborné privni poradenstvi, kurzy ¢eského
jazyka, sociokulturni kurzy, aktivity pro vefejnost.

CENTRUM NA VERANDE BEROUN, Z.U.

El Beroun, 266 01, Wagnerovo ndm. 1541 NAVERAMDE
603 455 807
@ hana@bagan.cz

Nabizime socidln{ sluzby osobdm s kombinovanym postizenim, chro-
nickym onemocnénim a seniorum, ktef{ vzhledem ke svému véku

a zdravotnimu stavu potfebuji fyzickou a psychickou pomoc druhych,
a jsou tak zavisli na podpofe jiné osoby.



mailto:ada@zsi-kladno.cz
http://www.zsi-kladno.cz
mailto:icpribram@suz.cz
http://www.integracnicentra.cz
mailto:hana@bagan.cz
http://www.domovnaverande.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCU, O.P.S.

Bl Praha 8, 186 00, Pernerova 10/32
222 360 452
B info@cicpraha.org

N
L aC
faci cit\®

9,

<

<

e KN
Mtrym pt©

Neer s

Centrum pro integraci cizinct pomdh4 migrantam Zijicim v CR v in-
tegraci do Ceské spole¢nosti. Piisobime zejména v Praze, ve Stfedoces-
kém kraji (poradny v Koliné, Kladné, Mladé Boleslavi, Kutné Hote),

v Liberci. Poskytujeme tyto sluzby:

Odborné socidlni poradenstvi: povoleni k pobytu, hleddni zaméstnani,
pracovné-pravni problémy, zdravotni pojisténi, rodinné situace, ob-
¢anstvi CR, dluhy a dal3i témata dle potteb klientti.

Socidlné-aktiviza¢n{ sluzba: zaclenéni déti do $kolského systému.
Kurzy ¢eského jazyka: nizkoprahové kurzy pro dospélé, kurzy rtiznych
arovni pro dospélé i déti.

Dobrovolnické aktivity: individudlni mentoring véetné doucovani,
skupinové klubové akce.

Sluzba Perspektiva-socidlni rehabilitace: pro nezaméstnané cizince
(pouze v Praze).

Nase motto je: ,Pomdhdme imigrantiim stdt se nasimi spoluob¢any.”

CENTRUM PRO NESLYSICi A NEDOSLYCHAVE
PRO PRAHU A STREDOCESKY KRAJ, O.P-S.

Bl Praha 8, 186 00, Karlinské ndmesti 12 n n
Pobocka Beroun, 266 01, Na Parkdné 111

224 816 829, 777 004 918 S ) & RSP BRI P
SMS: 721 440 904

B oovoo: cnn-prokopiusova

B info@cnn-ops.cz

8

Poskytujeme tlumocnické sluzby na objedndni. Z Prahy vyjizdéji tlu-
mocnici podle moZnosti a potieb klientt do celého Stfedoceského kraje.

Dile poskytujeme odborné socidln{ poradenstvi na pobocce v Be-
rouné, zaji$tovan{ fakultativnich sluzeb, prodej baterif do sluchadel,
vyména hadicek, zajisténi servisu sluchadel, bezplatné zapujceni
kompenza¢nich pomticek, konzultace s lékafem ORL a s foniatrem,
zdkladni socidlni poradenstvi.

Socidlné aktiviza¢ni sluzby jsou ambulantni a jsou poskytovany v Pra-
ze. Nabizime zde pfedndsky, vzdélavaci i spoleéenské aktivity jako
vylety, zdbavné akce, soutéZe a socidlné terapeutické ¢innosti.



mailto:info@cicpraha.org
http://www.cicpraha.org
mailto:info@cnn-ops.cz
http://www.cnn-ops.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

CENTRUM PRO ZDRAVOTNE POSTIZENE
A SENIORY STREDOCESKEHO KRAJE, O.P.S.

B Beroun, 266 01, Na Parkdné 111
H 311 625 025, 603 575 640
A centrum.sluzeb@tiscali.cz

Poskytujeme registrované sluzby: odborné socidlni poradenstvi,
osobni asistence a socidlné aktiviza¢ni sluzby. Pofdddme kavarnicky,
tréninky paméti a rekondi¢ni pobyty pro zdravotné postiZzené ve spo-
lupraci se Svazem neslysicich a nedoslychavych CR.

CENTRUM PSYCHOLOGICKO-SOCIALNIHO
PORADENSTVi STREDOCESKEHO KRAJE, PRISPEVKOVA
ORGANIZACE, PRACOVISTE BEROUN

B Beroun, 266 01, Husovo ndm. 64 CPSP SK
311 636 282, 737 342 609 poradna Beroun

& cpsp.beroun @seznam.cz Stfedodesky kraj

CPSP poskytuje v rdmci odborného socidlntho poradenstvi rodinnou,
péarovou a individudlni terapii, poradenstvi a krizovou intervenci v nd-
ro¢nych Zivotnich situacich. Nabizime moZnost spoluprice s bliz-
kymi osobami a zprostfedkovini navazujicich sluzeb. Nage sluzby
poskytujeme bezplatné a diskrétné, klientim nabizime bezpecny
prostor pro sdileni.

Klientem se mtize stat kazdy, kdo se ocitl ve svizelné situaci. Pomoc
probihd podle dohody formou kratkodobého ¢i dlouhodobéjsiho pora-
denstvi nebo dlouhodobé intenzivni terapeutické spoluprice.

V nasem tymu jsou rodinn{ a parovi terapeuti s dlouholetou prax{
a psychoterapeutickym vzdélanim.

ELOVEK V TiSNI, O.PS.

B Beroun, 266 01, Pod Kaplankou 483
774321 724,770 128 272,778 473 013
A katerina.hulova@clovekvtisni.cz

B aneta.budova@clovekvtisni.cz

[ helena.sebkova@clovekvtisni.cz

Poskytujeme sluzbu podpory vzdéldvini — doucovani déti dobrovolni-
ky v rodindch a sluzbu kariérniho poradenstvi détem na zékladnich
a sttednich $kol4ch a sluzbu dluhového poradenstvi pro dospélé klienty.

ST



mailto:centrum.sluzeb@tiscali.cz
http://www.czpstredoceskykraj.cz
mailto:cpsp.beroun@seznam.cz
http://www.poradna-rakovnik.cz
http://www.poradna-beroun.cz
mailto:katerina.hulova@clovekvtisni.cz
mailto:aneta.budova@clovekvtisni.cz
mailto:helena.sebkova@clovekvtisni.cz
http://www.clovekvtisni.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

DEMENTIA 1.0O.V,, Z.0.

B Beroun, 266 01, Ceska 54/22 DE ENT'A

725923 181
@ dementiaiov@gmail.com

Pusobime v oblasti vefejné osvéty, vzdélavani, poradenstvi a podpory
jak neformdlnich pecujicich, tak i instituci, které poskytuji péci seni-
ortim trpicim Alzheimerovou nemoci nebo jinym typem demence.
Zamétujeme se piedev§im na organizovin{ odbornych diskus, od-
bornych vzdéldvacich akci i neformélniho vzdéldvini, konzulta¢nich
a osvétovych aktivit.

Svou ¢innosti chceme pomoci zkvalitnit podporu a pééi poskytovanou
rodindm, jejichz Zivoty zasdhlo onemocnéni blizkého ¢lovéka nékte-
rym typem demence, a pfispét k rozvoji prevence a pochopeni tohoto
syndromu v na$i spole¢nosti. Zdroven se zasazujeme o zkvalitnén{
péce poskytované v zafizenich pro osoby s demenc{ a o rust infor-
mované a uvédomeélé mladé generace, které bude zileZet na lidskych
a mordlnich hodnotdch.

DIGITUS MISE, Z.U.

Bl Hotovice, 268 01, Prazska 904/28 N
F311 517 265, 739 833 316 Digttus Mise, z.4.
B info@digitusmise.com

Sluzby socidlni péce poskytujeme tém ob¢antim, kteti z diivodu pfi-
rozeného stdfi, zmény zdravotniho stavu aj. potfebuji pomoc druhé
osoby. Zejména se jednd o pecovatelskou sluzbu, kterou poskytujeme
potfebnym obc¢antim v jejich domdcnostech, nejcastéji — strava, tikony
osobni hygieny, doprovody k 1ékafi, ndkupy a dal$i. Terénni odlehco-
vaci sluzby poskytujeme tém, ktei{ se staraji o své rodinné ptislugni-
ky, tj. vytvaifime jim ¢asovy prostor pro odpocinek, k vyfizeni osobnich
zaleZitosti apod. Ddle poskytujeme sluzby ambulantn{ v centru den-
nich sluzeb, kde klienti mohou pobyvat v denni ¢as s poskytnutim
zdkladnich potfeb — stravy, odpocinku, aktivit atd.



mailto:dementiaiov@gmail.com
http://www.dementia.cz
mailto:info@digitusmise.com
http://www.digitusmise.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

DOBROMYSL, Z.U.
E Beroun, 266 01, Bezrucova 928 p‘\
775 660 966 Dobromysl
E info@dobromysl.org Pomahame lidem s hendikepem

www.facebook.com/dobromysl

Jsme organizace poskytujici na profesiondlni tirovni pomoc lidem

s hendikepem. Pomdhdme v Zivoté rodindm s pé¢i o jejich blizké

s mentdlnim nebo kombinovanym postizenim, aby mohly Zit béznym
zptuisobem. Pomdhdme lidem s hendikepem, aby mohli délat co nejvi-
ce véci ve svém Zivot¢ samostatné.

Nabizime tyto sluzby:

dennf staciondf, osobn{ asistenci, odlehc¢ovaci sluzby, socidlné tera-
peutické dilny, bezbariérovy svoz a mnoho dalgich aktivit a terapii:
arteterapie, muzikoterapie, hipoterapie, RHB, ergoterapie, snoezelen,
Vyletni klub Zebra.

Béhem celého roku pofdddme min. 6 pobytii, napt. na hordch, canis-
terapeuticky a letni tdbor a mnoho dalgich.

DOMACI PECE VEELKA BEROUNSKO, S.R.O.

B Beroun, 266 01, Pivovarska 170/3 t}
Kraluv Dvur, 267 01, Pramyslovd 614, “
Komairov, 267 62, Na Hordch 535 VCELKA

602 881 946, 602 280 381
[ stefanovicova@pecevcelka.cz
@ tousova@pecevcelka.cz

domaci péce

Poskytujeme klientiim zdravotni pédi v jejich vlastnim domdcim pro-
sttedi. Jednd se o odbéry biologického materidlu, pfevazy, aplikace
injekci apod. Péle je hrazena zdravotnimi pojistovnami, proto je po-
skytovdna na zdkladé doporuceni praktického lékafe nebo oSetfujictho
lékate po hospitalizaci.



mailto:info@dobromysl.org
http://www.dobromysl.org
mailto:stefanovicova@pecevcelka.cz
mailto:tousova@pecevcelka.cz
http://www.pecevcelka.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

DOMOV HOSTOMICE — ZATOR,
POSKYTOVATEL SOCIALNICH SLUZEB

Bl Hostomice, 267 24, Zator 373

311 584 456, 311 512 431, 723 652 200
[ frantisek.tyl@domovhostomice.cz

@ monika.spiclova@domovhostomice.cz

e ,
£ DOMOV SENIORU

Poskytujeme pobytovou sluzbu osobdm, které dosdhly véku pro pfi-
zndni starobniho dichodu a pti zvlddadn{ zdkladnich dennich ¢innosti
potfebuji pravidelnou pomoc druhé osoby. Nasi profesni prioritou je
poskytovat seniortim sluzby, které umozni zachovdni samostatnosti,
sobéstacnosti, aktivity a kontaktu s pfirozenym socidlnim prostfedim
po co nejdel§i dobu. Klademe diiraz na prava, potieby, jedine¢nost

a dustojnost seniort a zachovidni maximalni moZné miry soukromi

a moznosti svobodného rozhodovani.

DOMOV NA VYSLUNI, HOROVICE

El Hotovice, 268 01, Prazskd 932/48a
311514 895 LoV vy
B info@seniori-navysluni.cz

Poskytujeme sluzby socidln{ péce na zdkladé individudlnich
potieb klientt.

Pobytovou socidlni sluzbu domov pro seniory poskytujeme klientim,
kteti maji sniZenou sobéstacnost zejména z duvodu véku, jejichz situ-
ace vyZaduje nepfetrZitou pomoc jiné fyzické osoby.

Pobytovou socidln{ sluzbu domov se zvld§tnim reZimem poskytuje-
me klientlim se sniZzenou sobésta¢nosti z divodu stafecké demence,
Alzheimerovy choroby nebo jinych typti demence, jejichz situace vy-
Zaduje nepfetrzitou pomoc jiné fyzické osoby.

Pobytovou odlehcovaci sluzbu poskytujeme klienttim, ktef{ maji sni-
zenou sobéstatnost z dtivodu véku nebo chronického onemocnéni,
o které je jinak pecovano v jejich pfirozeném socidlnim prostiedi.
Cilem sluzby je umozZnit pecujici fyzické osobé nezbytny odpocinek.

Terénni pecovatelské sluzby poskytujeme klienttim, ktefi majf sni-
Zenou sobésta¢nost z duvodu véku, chronického onemocnéni nebo
zdravotniho postiZeni a jejichZ situace vyZzaduje pomoc jiné fyzické
osoby. Sluzbu poskytujeme v domdcnostech klientt.

Zdkladni socidln{ poradenstvi poskytujeme klienttm, ktef{ se ocitli
v t{Zivé socidlni situaci.


mailto:frantisek.tyl@domovhostomice.cz
mailto:monika.spiclova@domovhostomice.cz
http://www.domovhostomice.cz
mailto:info@seniori-navysluni.cz
http://www.seniori-navysluni.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNIM
POSTIZENIM LOCHOVICE

B Lochovice, 267 23, Lochovice 222
311516 194
B domov@dzp-lochovice.cz

Domov Lochovice poskytuje pobytové socidlni sluzby osobdm s men-
tilnim postiZzenim v rozsahu lehkého a sttedné tézkého stupné,

s moznosti dalsich motorickych ¢i smyslovych zdravotnich obtizi. Tyto
sluzby poskytuje v rozsahu stdlé péce domov pro osoby se zdravotnim
postizenim a tydenn{ staciondt.

Na tyto registrované sluzby navazuje fada dalsich fakultativnich a akti-
viza¢nich sluzeb, individudlné sjedndvanych pro kazdého klienta.

Domov déle nabizi svym klientim moznost pracovni terapie a zicviku,
stejné jako i moZnost ubytovani v tzv. startovacich bytech v rozsahu chra-
néného bydleni v aredlu zatizeni. Vytvafi systém socidln{ péce a sluzeb
pti zacletiovdni osob se zdravotnim postizenim do spole¢nosti i regionu.
Domov Lochovice své sluzby poskytuje vyhradné pro nekuigky.

DOMOYV SENIORU TGM, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

E Beroun, 266 01, Pod Studinkou 1884 P
[311517 982 G
@ info@seniori-beroun.cz DOMOV SENIORU TGM

Klientiim Domova seniortt TGM poskytujeme ndsledujici sluzby:

Domov pro seniory — pro seniory od 65 let vy3e, ktei{ jsou z duvodu
svého véku a zdravotniho stavu zdvisli na pomoci jiné osoby.

Domov se zvlastnim rezimem — pro seniory od 55 vy$e s chronickym
dugevnim onemocnénim.

Odlehcovaci sluzbu — pro seniory od 55 let vyse, ktefi maji snizenou
sobéstacnost a o které jinak pecuji jiné osoby v jejich domdacim pro-
sttedi. Sluzba se poskytuje nejdéle na 3 mésice.

Mimo celoro¢niho ubytovéni a stravovdni poskytujeme také zdravotni,
ofetfovatelskou a socidlni pédi. Nedilnou soucdsti jsou socidlné-tera-
peutické programy urcené pro podporu sobésta¢nosti a programy pro
volny ¢as a zdbavu.

Pro vefejnost nabizime obcerstveni v kavdrné nebo obédy, kde je
mozny vybér ze dvou jidel. Ddle také nabizime prondjem kompen-
za¢nich pomicek.

Vefejnosti z fad seniorti nabizime bezplatné tcast na spolecenskych
akcich, v pracovni dilné ¢i na keramickém krouzku.



mailto:domov@dzp-lochovice.cz
http://www.dzp-lochovice.cz
mailto:info@seniori-beroun.cz
http://www.seniori-beroun.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

DOMOV V ZAHRADACH ZDICE,
POSKYTOVATEL SOCIALNICH SLUZEB

B Zdice, 267 51, Cs. armdady 969

Il 311 690 211 recepce

H socidlni pracovnice 311 690 274

H pecovatelskd sluzba 311 690 273

[ socialnipracovnice @seniori-zdice.cz
[ pecovatelskasluzba@seniori-zdice.cz

Provozujeme domov pro seniory, kteti vzhledem ke svému véku

a zdravotnimu stavu potfebuji pravidelnou psychickou a fyzickou
pomoc, jiz jim nemuze poskytnout rodina ani ostatn{ terénni socidlni
sluzby. Zaroven provozujeme domov se zvld§tnim reZzimem pro seni-
ory postizené stafeckou demenci nebo Alzheimerovou nemoci, ktef{
potiebuji pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Poskytujeme také
odlehcovaci a pecovatelskou sluzbu.

DUM PECOVATELSKE SLUZBY SE STREDISKEM
SOCIALNIi POMOCI V ZEBRAKU, OKRES
BEROUN, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

B Zebrik, 267 53, Prazsks 118

K311 533 181, 775 595 205 4
& dps.zebrak@tiscali.cz

Nabizime pecovatelskou sluzbu, socidlné aktiviza¢ni sluzby pro seni-
ory a osoby se zdravotnim postiZzenim, bydleni v DPS, pujcovdni kom-
penzac¢nich pomticek, masdze a pedikiru.

EDACZ, Z.U.

Bl Praha 4, 148 00, Filipova 2013/1 d
K 224 826 860, 724 400 820 e a
A info@eda.cz

Poskytujeme podporu, pomoc a provizeni rodindm, ve kterych vyris-

td dité se zrakovym nebo s kombinovanym postiZzenim, s ohledem na

specifické potieby déti i rodicu. V rdmci specidlné pedagogického cen-
tra poskytujeme diagnostické, terapeutické, metodické, konzultaéni

a vzdélavaci ¢innosti.



mailto:socialnipracovnice@seniori-zdice.cz
mailto:pecovatelskasluzba@seniori-zdice.cz
http://www.seniori-zdice.cz
mailto:dps.zebrak@tiscali.cz
http://www.mestozebrak.cz/dps
mailto:info@eda.cz
http://www.eda.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

CHARITA BEROUN

B Beroun, 266 01, Cajthamlova 169 3 I,

313 030 400 ‘h /}
[ sekretariat@charita-beroun.cz @ @
M www.beroun.charita.cz caritas

V Hofovicich a v okoli piisobi sluzby:

Azylovy dum sv. Jakuba

Jste muz v obtiZné Zivotni situaci

a nemdte kde bydlet?

El Beroun, 266 01, Rohd4ce z Dubé 131
724 216 051

B adsvjakuba@charita-beroun.cz

Azylovy dum sv. Josefa pro rodiny s détmi
a pro Zeny

Jste Zena Ci rodina v obtiZné Zivotni

situaci a nemdte kde bydlet?

B Lochovice, 267 23, Lochovice 42
3724074 224

@ adsvjosefa@charita-beroun.cz

Socidlné aktiviza¢ni sluzba Betlém

Jste v obtiZné Zivotni situaci a nevite si rady?
K724 057 670

A betlem @charita-beroun.cz

Terénni program pro osoby bez pfistfesi
Jste bez domova a Zijete na ,ulici“ nebo hrozi,
Ze byste se mohli ocitnout bez pristresi?
B733741670

A terennisluzba@charita-beroun.cz

Denn{ centrum pro osoby bez pfistiesi
Jste v obtiZné Zivotni situaci,

nemdte kde bydlet ani co jist?

El Hoiovice, 268 01, Plzeniska 1641
737 329 807

A dennicentrum @charita-beroun.cz

Setkdni pro rodiny pecujici o lidi s demenci
Bl Beroun, 266 01, Seydlovo ndmésti 24
725923 181

[ sluzbyproseniory @charita-beroun.cz

Charita Beroun je nejvétsim poskytovatelem socidlnich sluzeb na
Berounsku a na Hotovicku. Provozujeme celkem 12 registrovanych
socidlnich sluZeb pro seniory, osoby bez piistfesi a pro rodiny s détmi.
Kompletni vycet a popis sluzeb naleznete na nasich webovych
strankdch.



mailto:sekretariat@charita-beroun.cz
http://www.beroun.charita.cz
mailto:adsvjakuba@charita-beroun.cz
mailto:adsvjosefa@charita-beroun.cz
mailto:betlem@charita-beroun.cz
mailto:terennisluzba@charita-beroun.cz
mailto:dennicentrum@charita-beroun.cz
mailto:sluzbyproseniory@charita-beroun.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

CHARITA STARY KNIN

El Novy Knin, 262 03,
ndmeésti Jittho z Podébrad 47

Azylovy dum sv. Ludmily

Bl Novy Knin, 262 03, Mokrovraty 139
728 365 008

@ azylovy.dumsvludmily@email.cz

Domici oSettovatelskd péce
602 668 236
A farnicharita@sendme.cz

Nizkoprahové zaii{zen{ pro déti

a mlddez v Hofovicich

Bl Hofovice, 268 01, Valdeckd 408
730166 237

@ nizkoprahhorovice@socialnipece.cz

Pecovatelskd sluzba, osobni
asistence, odlehcovaci sluzby
B Hofovice, 268 01, Nerudova 113
724 236 152
B krejcikova@socialnipece.cz
724 219 892
@ horovice @socialnipece.cz

(p. Vondrdkovd Kénigova)

Socidlné aktiviza¢n{ sluzby
pro rodiny s détmi

[ 776 348 374

@ vedoucisas@socialnipece.cz

Smyslem nasi ¢innosti je pomdhat starym a nemocnym lidem, ale
irodindm s détmi, povzbuzovat je p¥i feSeni jejich obtiZi, udrzovat
jejich vztahy s okolnim svétem, podporovat je nejen fyzicky, ale i psy-
chicky a duchovné a pomdhat jim k aktivnimu vztahu k Zivotu. Chce-
me podpofit mnohdy nelehkou pédi rodin o své blizké, aby mohli Zit
ve svém pfirozeném domdcim prosttedi co nejdéle. Cilem v8ech pra-
covnikil Charity Stary Knin je prostfednictvim terénnich socidlnich
sluzeb zabezpecovat socidlni, zdravotni, kulturni a duchovni potieby
piislusniku cilovych skupin a zabrénit jejich socidlnimu vylouceni, ale
i nedobrovolnym odchodtm do socidlnich zafizeni.



mailto:azylovy.dumsv.ludmily@email.cz
mailto:farnicharita@sendme.cz
mailto:nizkoprahhorovice@socialnipece.cz
mailto:krejcikova@socialnipece.cz
mailto:horovice@socialnipece.cz
mailto:vedoucisas@socialnipece.cz
http://www.socialnipece.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

KLUBICKO BEROUN, Z.0.

Bl Tetin, 266 01, Damilsk4 172 AW |
Penzion Klubicko, Vrdz, 267 11, K I u b | Ck

Kvétnova 109
Tréninkové pracovisté,
Beroun, 266 01, U Archivu 156
B 722 955 596
A info@klubickoberoun.cz

Vychdzime z aktudlnich potfeb rodin s postizenymi détmi, mladistvy-
mi a dospélymi, ktefi jsou v obtizné Zivotni situaci. Klienti u nds mo-
hou dle svych potieb kombinovat pobytové sluzby (tydenni stacionaf,
odlehcovaci sluzby), terénnf{ osobni asistenci a asistovanou dopravu

a ambulantn{ socidlné aktiviza¢ni sluzby. Klientim nabizime i fadu
¢innosti pro aktivni trdveni volného ¢asu a zaméfujeme se i na nacvik
praktickych dovednosti a sebeobsluhy. Provozujeme také tréninkové
pracovi$té, kde zdjemci ziskdvaji pracovni ndvyky a zku$enosti. Pots-
ddme integrované akce pro rodiny s postizenymi i zdravymi détmi.

Seniortim, détem i dospélym se zdravotnim postiZzenim a jejich do-
provodu, pecujicim osobdm, rodi¢iim s détmi, lidem v tiZivé situaci
bez moznosti dopravy nabizime asistovanou dopravu specidlnim auto-
mobilem pro imobiln{ osoby.

KOMPLETNI PECE, S.R.0 - CENTRUM DOMACI PECE

Bl Beroun, 266 01, Politickych véznu 40 , CENTRUM
607 098 798
a info@centrumdomacipece cz

Poskytujeme domadci zdravotn{ péci a mobiln{ hospicovou pé(i ve vlast-
nim socidlnim prostfedi klientt1. O$etfujeme pacienty po operacnim
zdkroku v pfipadech, kdy uz neni hospitalizace nezbytné nutnd, détské
pacienty, u nichZ vede domdci prostfedi ke zjevné rychlejsimu zotavo-
véni, a také se orientujeme na chronicky nemocné geriatrické pacienty
i nevylécitelné nemocné. Pro né nabizime moznost mobiln{ specializo-
vané paliativn{ péce, tedy sluzby mobilniho hospice (lékat, sestra, so-
cidlni a psychologickd pomoc apod.). Nej¢astéjsimi vykony v domdcim
prosttedi jsou aplikace injekci véetné inzulinu a infuzi, odbéry krve

a biologického materidlu, oSetfeni, ptevazy, vyplachy poopera¢nich

ran a proleZenin ¢&i bércovych viedi. Pecujeme o stomie, cévky, katétry
a drény. Také pomdhdme s cvi¢enim na ltzku, ndcvik chtize s berlemi,
choditkem ¢i protézou. Nés persondl je proskolen k poskytovani perito-
nedlni dialyzy ¢i hemodialyzy v domdacim prostfedi.



mailto:info@klubickoberoun.cz
http://www.klubickoberoun.cz
mailto:info@centrumdomacipece.cz
http://www.centrumdomacipece.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

KONIKLEC SUCHOMASTY,
POSKYTOVATEL SOCIALNICH SLUZEB

KONIKLEC

ﬁi\. SUCHOMASTY

B Suchomasty, 267 22, Suchomasty 1 < /@
311 689 703, 725 903 216 U ’Zﬁ
B info@koniklec-suchomasty.cz

Jsme piispévkovd organizace Stfedoceského kraje zajistujici sluzbu
chrdnéné bydleni a domov pro osoby se zdravotnim postizenim, pro
osoby s mentdln{ retardaci. Nasim cilem je poskytovat komplexni do-
pomoc nasim klientiim a rozvijet jejich schopnosti i dovednosti skrze
aktiviza¢ni ¢innost a dopomoc v tikonech bézného Zivota. DOZP je si-
tuovdno do malebného prostiedi zimku a zdmeckého parku v Sucho-
mastech s kapacitou 40 uZivatelt. Chrdnéné bydleni pak provozujeme
v jedné vile v Berouné a jedné v Litni, s kapacitou 5 a 5 klientt.

LOMIKAMEN, Z2.0.

Bl Hofovice, 268 01, Plzetiskd 1641/13 WMEN
Provozovna Jing kdva: P Lt § D cuemocuidn
Beroun, 266 01, U Kasdren 192

608 638 582

A info@lomikamen.cz

Lidem s duSevnim onemocnénim v berounském regionu poskytuje-
me dvé socidlni sluzby. ,Socidlné terapeutickd dilna“ (kavdrna Jind
kdva) je zaméfena pfedevs§im na ziskdvani pracovnich a socidlnich
dovednosti. Klienti maji v Jiné kdvé moZnost vyzkouset si samostat-
nou préci a naudit se potfebnym ndvykim. V rdmci sluzby ,socidlni
rehabilitace” (Re-start) je mozné ziskat podporu i v dal$ich oblastech
(napt. bydleni, jedndni s ufady, volny Cas atd.). Sluzby poskytujeme
ambulantni i terénn{ formou. Vice o sluzbéch lze ziskat na uvede-
nych kontaktech.



mailto:info@koniklec-suchomasty.cz
http://www.koniklec-suchomasty.cz
mailto:info@lomikamen.cz
http://www.lomikamen.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

MAGDALENA, O.P.S.

Bl Hofovice, 268 01, Plzeniskd 1641/13 ¢v
H ambulance 739 455 112

[ terénni program 734 622 260

H primdarni prevence 731 625 960

B info@magdalena-ops.cz

olaLle
4’7

Poskytujeme socidlni a zdravotni sluzby a pomoc osobdm zivislym na
névykovych litkich, jejich rodinnym pfislugniktim a blizkym a rovnéz
vSem jednotlivctim i socidlnim skupindm timto jevem ohroZenym.
Nabizime klienttim $irokou $kdlu sluzeb a vysokou miru podpory. Zi-
rovert minimalizujeme zdravotni a socidlni rizika spojend s uzivinim
navykovych litek a chranime spole¢nost pted jejich moZznymi nega-
tivnimi dusledky a dopady. Realizujeme programy primarni prevence
pro zdkladn{ $koly, stfedni $koly, pedagogy a dalsi.

OBCANSKE SDRUZENI ZA BRANOU, Z.S.

El Revnice, 252 30, Bezruc¢ova 864

Poradna Praha 1, 110 00, Krakovskd 21 ranou
775722784 7
[ zabranou@gmail.com a

Pomdhdme osobdm ve vézeni a po vykonu trestu, jejich rodindm
a blizkym za tGcelem tspé$né resocializace lidi vracejicich se z vézeni
do bézného Zivota.

Nabizime zejména socidlni, psychologickou a pravni pomoc odsou-
zenym a jejich rodinnym pfislu§niktim. Posldnim sluzby je sniZit
riziko jejich socidlntho propadu po propusténi z vykonu trestu

a prevence mozné recidivy. Zvlastni dtiraz klademe na udrzeni nebo
obnoven{ funkénich vztahti v rodiné odsouzenych s ohledem na nej-
lepsi zdjem ditéte.



mailto:info@magdalena-ops.cz
http://www.magdalena-ops.cz
mailto:zabranou@gmail.com
http://www.zabranou.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

OBLASTNI SPOLEK CESKEHO CERVENEHO KRIiZE BEROUN

E Beroun, 266 01, Bezrucova 928
311611 724, 311 611 725

B cckberoun @o2active.cz

@ beroun@cervenykriz.eu

Poskytujeme docasné ubytovdni a socidlni sluzby nezletilym détem

a jejich matkdm, ale i samotnym Zendm, které se ocitly v nepfiznivé
¢ krizové Zivotni situaci spojené se ztrdtou bydleni. Provozujeme také
Dtim na pul cesty, kde poskytujeme docasné ubytovani a socidln{ sluz-
by klientim do 26 let opoustéjicim Skolskd zafizeni pro vykon tstavni
nebo ochranné vychovy, popt. osobdm z jinych zafizeni pro péci o déti
a mlideZ a osobdm, které byly propustény z vykonu trestu odnéti svo-
body nebo z ochranné 1é¢by.

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI
A SKOLSTVIi — MESTSKY URAD HOROVICE

B Hofovice, 268 01, Méstsky
ufad Hofovice, Palackého ndm. 640

W

Meésto
Horovice
vedouci OSVZa$

311 545 339

[ social4@mesto-horovice.cz

kurator pro déti a mladez
311 545 344
@ kurator @mesto-horovice.cz

kurétor pro dospélé
311 545 338
A social3 @mesto-horovice.cz

OSPOD
311 545 340, 731 525 851
@ ospod4 @mesto-horovice.cz

nihradni rodinna péce
311 545 343
@ ospod2 @mesto-horovice.cz

socidlni price
311 545 358, 778 471 952
A social2@mesto-horovice.cz

Jsme povéfeni vykonem socidlné-pravn{ ochrany déti, véetné ndhradni
rodinné péce, protidrogové prevence mlideze a prevence kriminality.
Vykondvime funkci vefejného opatrovnika a kurdtora pro dospélé.
Udrzujeme aktivni sit socidlnich sluzeb v regionu.

V rdmci socidlni price poskytujeme socidlni poradenstvi a pomoc pfi
feSenf neptiznivych Zivotnich situaci.



mailto:cckberoun@o2active.cz
mailto:beroun@cervenykriz.eu
http://www.cckberoun.cz
mailto:social4@mesto-horovice.cz
mailto:kurator@mesto-horovice.cz
mailto:social3@mesto-horovice.cz
mailto:ospod4@mesto-horovice.cz
mailto:ospod2@mesto-horovice.cz
mailto:social2@mesto-horovice.cz
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

PB HELP ASISTENT — AUTOMOTOKLUB ZDRAVOTNE
POSTIZENYCH MOTORISTU PRIiBRAM A BEROUN

B P¥ibram, 261 01, Mari4nské 170 PB.HELP 1@

H 603 155 390 nonstop
B info@pb.help-asistent.cz

Nase PB HELP Asisten¢ni sluzba pomdhd hendikepovanym, senio-
rim, nemocnym a matkdm s détmi. Pro vSechny tyto skupiny jsme
pfipraveni poskytnout nase sluzby. Sluzba je pfedev§im urcena pro
odvoz k 1ékafi a od 1ékate, na uifady, ndkupy a podobné.

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKA PORADNA
STREDOCESKEHO KRAJE, HOROVICE

E Hotovice, 268 01, Palackého ndm. 640 IQN s
311 513 000, 739 065 482 \
@ horovice@pppsk.cz

Poskytujeme poradenstvi pti vyukovych a vychovnych problémech déti
pfedskolniho, §kolnfho i adolescentniho véku. Zajistujeme odborné
psychologické a specidlné-pedagogické sluzby pro déti, zaky, studenty,
jejich zdkonné zéstupce, $koly a pfedskolni a $kolni zafizeni. Déle
zpracovdvime odborné podklady pro spravni rozhodnuti a vzdéldvaci
opatfeni a poskytujeme informacni a metodickou pomoc $koldm a pe-
dagogickym pracovnikiim (zejména vychovnym poradctim). Podilime
se také na prevenci socidlné-patologickych jevi.

PECE TENE, S.R.O.

B Strasice, 338 45, Téné 76
3604 846 424
@ krenkova@pecetene.cz

Provozujeme dim pro seniory a zdravotné postizené. Nabizime trvalé
pobyty, kritkodobé odlehcovaci sluzby a terénni pecovatelské sluzby.
Nasgimi klienty jsou senioti dtichodového véku, lidé hendikepovani,
ale ilidé s ruznymi typy demenci: Alzheimerova choroba, Parkinso-
nova choroba. Klademe diiraz na individudlni p#istup ke kazdému
klientovi, vychdzime vsttic jeho poZzadavkiim a zvyklostem. Dbdme
na aktivn{ trdveni volného ¢asu nasich klientt. Nabizime ubytovani
rodinného typu v plné vybavenych dvou a tfilzkovych pokojich. Né-
které z pokoju jsou bezbariérové. Pro klienty pfipravujeme ve vlastni
kuchyni pétkrit denné pestrou domdc{ stravu. o klienty se 24 hodin
denné stara kvalifikovany persondl.



mailto:info@pb.help-asistent.cz
http://www.pb.help-asistent.cz
mailto:horovice@pppsk.cz
http://www.pppstredoceska.cz
mailto:krenkova@pecetene.cz
http://www.pecetene.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

PORADNA NARODNI RADY OSOB
SE ZDRAVOTNIM POSTIZENIM CR, Z.S.

Bl Plzen, 301 00, ndm. Republiky 202/28 E:,.
377 224 879, 736 751 204
@ poradnaplzen@nrzp.cz

Bl Praha 7, 170 00, Partyzdnskd 7,
budova Prazské tepldrenské (3. patro)
266 753 427
SMS linka pro neslysici: 736 105 585
@ poradnanrzp@nrzp.cz
infolinka_nrzp

Nabizime bezplatné osobni konzultace se socidlnim pracovnikem ¢i
pravnikem a poradenstvi ve znakovém jazyce lidem se zdravotnim
postizenim, seniorim, opatrovnikiim a pecujicim z celé CR.

Socidlni poradenstvi je poskytovdno: osobné, telefonicky, elektronicky,
pisemné v oblastech vybéru vhodné socidlni sluzby v regionu a kon-
zultaci ke smlouvé o poskytovani socidlni sluzby. Déle poskytujeme
informace o nemocenském a zdravotnim poji§téni, duchodech a du-
chodovém pojisténi, piispévku na pédi, ddvkich stitni socidlni podpo-
ry a pomoci v hmotné nouzi.

Osobdm se zdravotnim postizenim dokdzeme pomoci s vytizenim
prukazu (TP, ZTP a ZTP/P), pfi hleddn{ zaméstnan{ a poskytujeme
zdkladni poradenstvi pii vybéru kompenzaénich pomiicek a zajisténi
dédvek a pfispévki na jejich dhradu.

Dalsi oblasti, ve kterych muzeme pomoci, jsou: omezeni svépravnosti,
obcanské privo (v¢. rodinného) a pracovni prava ve vztahu k osobdm
se zdravotnim postizenim, odstratiovdni architektonickych bariér a te-
matika pfistupnosti prostfedi, problematika bydleni pro OZP a vzdéld-
vani déti, zdku a studentu se specidlnimi vzdéldvacimi pottebami.

PORADNA PRO OBCANSTVI / OBEANSKA A LIDSKA
PRAVA, Z.S.

B1 Beroun, 266 01, V Prazské brané 71 PORADNA
K774 730 568, 601 310 219
[ ivana.carbochova@poradna-prava.cz

Na tizemi Berounska poskytujeme socidlné aktiviza¢ni sluzby pro ro-
diny s détmi a terénni programy pro osoby ohrozené socidlnim vylou-
¢enim. V ramci téchto sluzeb nabizime socidlni a pravni poradenstvi
v oblasti dluhti, exekuce, bydleni, diskriminace, pracovné-pravnich
vztaht, socidlnich ddvek, pomoc pii hleddni bydleni a zaméstndni,
vychovné a vzdéldvaci ¢innosti, zpracovini pisemnych poddni, pomoc
pfi zpracovdni ndvrhu k soudu, doprovézeni na atady.



mailto:poradnaplzen@nrzp.cz
mailto:poradnanrzp@nrzp.cz
http://www.nrzp.cz
http://poradna.nrzp.cz
mailto:ivana.carbochova@poradna-prava.cz
http://www.poradna-prava.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

PROBACNI A MEDIACNI SLUZBA CR, STREDISKO BEROUN

B Beroun, 266 01, Politickych vézit 20/18 PMS Gl ™
734 362 955

@ evesela@pms.justice.cz

@ pbazger @pms.justice.cz

Provozujeme poradnu pro obéti trestnych ¢int — nabizime pomoc pfi
orientaci v trestnim fizenf a v otdzkdch nihrady $kody, ale i podporu

a pomoc pii uplatiovan{ zdkonnych ndroku obéti trestného ¢inu. Pomd-
hdme fesit trestné ¢iny u obvinénych & podezielych z jejich spachdni.

PROFEM — CENTRUM PRO OBETI DOMACIHO
A SEXUALNIHO NASILI, O.P-S.

HE Beroun, 266 01, Bezrucova 928, PROFEM
Konzultace jsou mozné po objedndni, ut a ¢t. = | PrRAVO
=i POMOC

774 433 014, 774 433 034
[ ester.polackova@profem.cz
Bic@profem.cz

0 elinka.iporadna.cz/profem
po od 9:00 do 12:00, st od 16:00 do 19:00

Zaméfujeme se na pomoc a podporu lidem zasaZenym a ohroZenym
domdcim a sexudlnim ndsilim.

Poskytujeme socidlni a pravni poradenstvi, psychosocidlni podporu,
psychologické a psychoterapeutické poradenstvi, koordinujeme spo-
lupréci s organizacemi, policii, OSPOD, doprovody, zprostfedkovani
kontaktt a interdisciplindrn{ setkdni.

Dal$imi ¢innostmi jsou lobbing na vlidni ¢initele, koordinace projek-
ta, vyzkumy, analyzy a kurzy pro odbornou vefejnost.



mailto:evesela@pms.justice.cz
mailto:pbazger@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz
mailto:ester.polackova@profem.cz
mailto:ic@profem.cz
http://www.new.profem.cz
http://www.pomoc.profem.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

RANA PECE DIAKONIE €CE, STREDISKO PRAHA

B Praha 13 — Stodiilky, 155 00, % A
Vlachova 1502 fiiana pece
235 518 392, 731 633 025

B info@rana-pece.cz

(diakonie

1)

Poskytujeme terénni socidlni sluzby pro rodiny pecujici o dité s opoz-
dénym ¢i ohroZenym vyvojem nebo s mentdlnim, pohybovym, pii-
padné kombinovanym postizenim v raném véku (od 0 do 7 let véku
ditéte). Pomdhdme rodiné zorientovat se v ndro¢né situaci po zjistén{
postizen{ ditéte. Nasim cilem je zajistit, aby rodina porozuméla speci-
alnim potfebdm ditéte a dokdzala je pfijmout a naplnit tak, aby to co
nejméné omezilo aktivn{ rodinny Zivot.

REMEDIUM PRAHA, O.PS.

Bl Beroun, 266 01, V Prazské bréné 74 Y oAl
H 735 613 901 (pro objedndni ads
po—¢t od 8:30 do 15:30)
272 743 666 (pro telefonické
dotazy po, ut od 12:30 do 15:30)
@ obcanskaporadna@remedium.cz

Podporujeme informovanost ob¢anti v oblasti bydleni, socidlni proble-
matiky, rodinnych a mezilidskych vztaht, pracovnépravnich vztahu,
zaméstnanosti, majetkopravnich vztaht, ochrany spotfebitele, sprav-
niho fizeni a jedndn{ na ufadech.

Nabizime bezplatnou, nezavislou, diivérnou a nestrannou pomoc
a praktické, vécné a spravné informace o vasich pravech a povinnos-
tech, véetné kontaktti na organizace zamétené na odbornou pomoc.

SJEDNOCENA ORGANIZACE NEVIDOMYCH
A SLABOZRAKYCH CR, ZAPSANY SPOLEK

E1 Hofovice, 268 01, U Remizku 1223 k SONS
728 152 891

A horovice-odbocka@sons.cz

Poskytujeme informace, rady a zdcvik, odstrafiujeme bariéry, hleddme
zaméstndni, cvi¢ime asisten¢ni psy, provozujeme kluby — prosté udi-
me Zit ve tmé. Spolu s obecné prospé$nymi spole¢nostmi, které jsme



mailto:info@rana-pece.cz
http://www.diakonie-praha.cz
http://www.rana-pece.cz
mailto:obcanskaporadna@remedium.cz
http://www.remedium.cz
http://www.obcanskeporadny.cz
http://www.dluhovylabyrint.cz
mailto:horovice-odbocka@sons.cz
http://www.sons.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

SOCIALNIi PODNIK KLUBAK, Z.U.

E1Vraz, 267 11, Kvétnova 109 K l u Bé k
Provozovna: Beroun, 266 01, U Archivu 156

B 722 955 596

A info@klubickoberoun.cz

Nabizime pracovni uplatnéni lidem se zdravotnim postiZzenim a pecu-
jicim osobdm a jinym osobdm dlouhodobé znevyhodnénym na trhu
préce. Pracovni uplatnéni najdou v provoznim zdzemi Penzionu Klu-
bi¢ko (administrativa, uklidy, kuchyn, idrzba, doprava) nebo pii zajis-
tovani zakdzek od obci, firem a vetejnosti (zahradnické, natéracské aj.
préce), ptipadné v prodejnim stdnku nebo v p¥imé péci o klienty.

SPECIALNE PEDAGOGICKE CENTRUM PRI DETSKEM
DOMOVE A MATERSKE SKOLE BEROUN, P.O.

El Beroun, 266 01, Mlideze 1102

K 311 514 535, mobil 601 566 503 {E
A cermakova@ddmsberoun.cz

A info@ddmsberoun.cz

Nabizime komplexni $kolské poradenské sluzby klientiim ve véku od
3 do 26 let se sluchovym, kombinovanym postiZzenim (zaméfeni na
hluchoslepotu) a s tézkym narusenim komunikaénich schopnosti.

Specidlné pedagogické centrum je souddsti Détského domova a Matei-
ské skoly Beroun, p.o. SPC je v siti $kolskych poradenskych zatizeni

s aktudlnim statusem SPC pro sluchové postiZeni (jediné ve Stiedo-
Ceském kraji) a kombinované postizeni.

SPEKTRA, V.D.N.
B Praha 4, 143 00, Z4tigskd 1914/1 SPEKTRA
241763 416 .
B info@spektra.eu G|

Pomdhdme zdravotné postizenym vést plnohodnotny a spokojeny Zi-
vot. Ndmi doddvané pomiticky pomdahaji détem od pfedskolniho véku
az do ukoncent skolni dochizky a poté dospélym v produktivnim véku
aZ po seniory. Vedle toho hendikepované zaméstnidvime — vice nez
polovina nagich zaméstnanct md néjaky typ postizeni. Nagi zameést-
nanci (stejné jako klienti) jsou ndm schopni poskytnout cennou zpét-
nou vazbu, kterou ztroc¢ujeme pti vyhleddvini a pofizovdni novych
typt pomucek a v neposledni fadé pf#i jejich vyvoji, na némz s nagimi
obchodnimi partnery intenzivné spolupracujeme.



mailto:info@klubickoberoun.cz
http://www.klubickoberoun.cz
mailto:cermakova@ddmsberoun.cz
mailto:info@ddmsberoun.cz
http://www.ddmsberoun.cz
mailto:info@spektra.eu
http://www.spektra.eu

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

SVAZ NESLYSICICH A NEDOSLYCHAVYCH
OSOB V CESKE REPUBLICE, Z.S. KRAJSKA
ORGANIZACE STREDOCESKEHO KRAJE

El Hotovice, 268 01, MéU

Hoftovice, Palackého ndm. 2, .
prvni a tfeti Gtery
v mésici od 10:00 do13:00 anaars o

731966 531
@ siska.ladislav@seznam.cz

Pomdhdme zajistovat potteby a zdjmy svych ¢lent i ostatnich neslysi-
cich a nedoslychavych, ohluchlych a postizenych tinnitem. Podilime se
na realizaci programu zdravotni, socidlni a pracovni rehabilitace, pora-
denstvi, rekvalifikace a tlumocnickych potieb pro sluchové postizené
obcdany. Pomdhdme pii organizaci vzdélavacich, kulturnich a spolecen-
skych aktivit. Zajistujeme rekondice se vzdéldvacim programem.

SVAZ TELESNE POSTIZENYCH V CESKE REPUBLICE,
Z.S., MiSTNi ORGANIZACE HOROVICE

ual bilg,

El Hotovice, 268 01, M&U O g
. =
Hoiovice, Palackého ndm. 640 ~ 2
Vypujéni dny: po od 9:00 do 17:00 £ is
st od 9:00 do 17:00 ! F&

605 503 281
@ jarmila.gruntova@email.cz

Hlavni ndplni nasi price je pomoc télesné postizenym a hendike-
povanym ob¢antim, seniortim a télesné postizenym détem z celého
hotovického regionu, a to v ndsledujicich oblastech: socidlné-pravni
poradenstvi, provoz ptijcovny kompenzacnich pomucek a jejich dovoz
po okrese Beroun zdarma (pro déti do 15 let jsou veskeré zaptijcky za
symbolickou 1 K¢), pocitaové kurzy, internetova kavirna, tvofivé kur-
zy, ergoterapie, bezplatnd zdravotni sluzba, zdjezdy, vylety, kulturni
akce a rekondi¢ni pobyty.

Sortiment pomuicek: pomucky k chiizi a pro sebeobsluhu, klozetova
ktesla, pomucky na WC a do koupelny, polohovaci ltizka a pfislusen-
stvi, antidekubitni program, mechanické, polohovaci, elektrické a sta-
véci voziky pro déti i dospélé.



mailto:siska.ladislav@seznam.cz
http://www.snncr.cz
mailto:jarmila.gruntova@email.cz
http://www.stp.mypage.cz

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

STREDISKO VYCHOVNE PECE DOBRICHOVICE

E Dobfichovice, 252 29, SVP Prazskd 151
257 711 387,778 474 867, 778 474 866
@ ambulance@svpd.cz

Stredisko vychovné péce v Dobfichovicich je $kolské zafizeni preven-
tivni péce poskytujici specidlné pedagogické a psychologické pora-
denstvi a pomoc (détem, rodi¢tim, osobdm odpovédnym za vychovu
i profesiondlum) v oblasti vychovy a vzdéldvani.

Nabizime:
Ambulantni konzultace psychologt a specidlnich pedagogti
Détské terapeutické skupiny osobnostntho rozvoje

Osmitydenni preventivné vychovné pobyty pro chlapce i divky, kteti
plni povinnou $koln{ dochdzku

Poradenskou sluzbu v terénu ve sjednanych lokalitich a sjednanych
terminech (Hotovice, Sedl¢any, Benesov)

Préci s tfidnimi kolektivy a programy ,na kli¢“ na zadost $koly v oblas-
ti sekunddrn{ prevence nebo metodickou podporu pedagogtt

TLUMOCNICKE A ASISTENCNI SLUZBY PRO CIZINCE

7itna INTEGRACHI
Bl Praha 1, 110 00, Zitna 51 iy
B 775 735 324,777 026 460 PRAHA
@ o.belkova@icpraha.com
B m.danylyuk@icpraha.com

Utedni jedndn{ jsou vedena v ceském jazyce (slovenském) a doku-
menty jsou pfedkldddny v ¢estiné nebo tdfedné pielozené do Cestiny.
Kdo prohlasi, Ze neovlddd utedni jazyk, md pravo na tlumocnika, kte-
rého si obstardvd sim. Ceny sluZeb dle sazebniku nebo v rdmci aktudl-
nich projekti zdarma.

Jazyky: angli¢tina, rustina, ukrajinstina, vietnamstina, arabstina, ¢instina



mailto:ambulance@svpd.cz
http://www.svpd.cz
mailto:o.belkova@icpraha.com
mailto:m.danylyuk@icpraha.com
http://www.icpraha.com

PREDSTAVENI POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

TYFLOSERVIS, O.P.S.

B Praha 1, 110 00, Krakovskd 21 m
221 462 362
@ praha@tyfloservis.cz

Zajistujeme terénni a ambulantni rehabilitaci nevidomych a slabozra-
kych. Nabizime individudln{ kurzy, ve kterych se klienti s tézkym
zrakovym postiZzenim udi prostorové orientaci s bilou holi, zvldddni
kazdodennich ¢innosti v domdcnosti (vafeni, uklid, péce o odévy
apod.), ¢tenf a psan{ Braillova bodového pisma, psani na kldvesnici
PC, vlastnoru¢ni podpis, rehabilitaci zraku apod. PomtiZzeme klien-
tam s vybérem kompenzacnich a optickych pomiticek, poradime jak
je ziskat a progkolime je v jejich pouzivini. Poskytujeme poradenstvi
a zprostfedkovini dalsich sluzeb.

URAD PRACE CR, KONTAKTNI PRACOVISTE HOROVICE

Bl Hofovice, 268 01, Prazskd 4/7

950 102 402, 950 102 411, 950 102 414

B podatelna.be@uradprace.cz

i www.portal.mpsv.cz/ Urad prace CR

Zprostfedkovdvime zaméstnani, provadime vyplatu podpor v nezamést-
nanosti, zajistujeme poradenstvi a vyplatu ddvek pro osoby, které zadaji
o dévky stdtni socidlni podpory, péstounské péce ¢ o davky pro osoby se
zdravotnim postiZzenim a dal$i p¥ispévky pro osoby v hmotné nouzi.

VCELKA SENIOR CARE, O.P.S.

B Beroun, 266 01, Pivovarska 170/3 e
K778 480 225 “

A info@senior-care.cz V (v: E L KA

"""""""""""""" senior care

Pomdhdme seniorim a zdravotné postiZenym obdanim setrvat co
nejdéle v ptirozeném domdcim prostredi, a tim odddlit nutnost umfs-
ténf do ustavn{ péce. Chceme také uleh¢it rodinnym ptislugnikum,
ktefi o své blizké pecuji. Sluzby zajistujeme p¥imo v domdcnostech
klientu, vzdy v rozsahu nékolika hodin denné s ohledem na potieby

a zdravotni stav klienta. Klademe duraz na rozhovory s klienty, aby-
chom pozitivné pusobili na jejich psychiku. Mezi nase sluzby patii

i osobni asistence, pecovatelskd sluzba a socidlné aktivizaéni sluzby.



mailto:praha@tyfloservis.cz
http://www.tyfloservis.cz
mailto:podatelna.be@uradprace.cz
http://www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice
http://www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice
mailto:info@senior-care.cz
http://www.senior-care.cz

ZAJMOVE ORGANIZACE MEST A MESTYSU ORP HOROVICE

CERHOVICE

Sbor dobrovolnych hasi¢a
nam. Kapitdna Kucery 83
731474 307

TJ Sokol Cerhovice

Prazska 143

H311577579

@A vladimir.hebeda@seznam.cz

HOROVICE

Auto sport klub Hofovice
Podluhy 188
604 243 278
@ vlcek.stavby @seznam.cz

Cirkev Zivého Boha Hofovice
Flignerova 16

604 526 623

@ sukovsky@seznam.cz

Cesky rybatsky svaz —
Stfedocesky tzemni svaz Praha
Hoftovice, AnyZzova 486
311512 900
@ petr-jelinek@seznam.cz

Cesky svaz chovateld,
7.0 Hotovice 01

Sidlisté 347, Zebrak
737122499

A csch.horovice@seznam.cz

Cesky svaz ochranct ptirody,
03/11 ZO CSOP Hoftovice
Nova 780
604 348 453
[ csop.horovice@centrum.cz

Cesky svaz v¢elatti, ZO Hotovice
K606 951 091

Cesky svaz zahradkaia
Palackého ndmésti 89
[A311512978

Divadlo NA HOLOU Klub Labe
Visecké ndm. 198

602 592 161

@ riha.osek@seznam.cz

UNION Cerhovice

ndm. Kapitdna Kucery 10
603 445 417, 724 181 208

B UNIONCerhovice@email.cz

Divadlo Na Visce

Rpety 67

739 466 480

@A slavkahozova@seznam.cz

Farni sbor Ceskobratrské
cirkve evangelické v Dobf¥ii,
Kazatelski stanice Hotovice
Valdecks 408

318 523534

FbC Red Dragons Hotovice
Sportovni hala Hofovice
605 238 272
A info@rdhorovice.net

FK Hoftovicko
Pod Remizkem 147
A fkhorovicko@seznam.cz

HC Cvockafi Hofovice

9. kvétna 206

602232121

B he.cvockarihorovice @email.cz

Jezdecka stij Opatrny Hofovice
Cihldtska 1384
602 311 712
B jitka.opatrna@penzionranch.cz

Klub filatelista
Pionyrskd 1070



mailto:vladimir.hebeda@seznam.cz
mailto:UNIONCerhovice@email.cz
http://www.unioncerhovice.estranky.cz 
mailto:vlcek.stavby@seznam.cz
http://www.askhorovice.cz
mailto:sukovsky@seznam.cz
http://www.cirkevzivehoboha.cz/horovice
http://www.cirkevzivehoboha.cz/horovice
mailto:petr-jelinek@seznam.cz
mailto:csch.horovice@seznam.cz
mailto:csop.horovice@centrum.cz
mailto:riha.osek@seznam.cz
http://www.naholou.cz
mailto:slavkahozova@seznam.cz
http://www.divadlonaviscehorovice.cz
http://www.synagoga.webnode.cz
mailto:info@rdhorovice.net
http://www.rdhorovice.net
mailto:fkhorovicko@seznam.cz
http://fkhorovicko.webnode.cz
mailto:hc.cvockarihorovice@email.cz
http://www.hchorovice.cz
mailto:jitka.opatrna@penzionranch.cz
http://www.opatrnyhorovice.cz
http://www.informace-scf.cz

ZAJMOVE ORGANIZACE MEST A MESTYSU ORP HOROVICE

Mistni organizace Svazu
télesné postizenych
Palackého ndm. 640
605 503 281
[ jarmila.gruntova@mail.cz

Rimskokatolicka
farnost Hofovice
Praskolesy 33

602 693 767

B swojdyla@seznam.cz

Sedmikraska, sdruZeni
osobniho rozvoje z.s.

Nédrazni 606

B 725 980975

[ sedmikraska-os@seznam.cz

Stfedisko Junaka — ¢esky
skaut Hofovice

Mal4 921

K725 759 361, 721 783 463

[ lukas.kubecek@casablanca.cz

Stiedisko volného ¢asu — Domecek
Hofovice
Vétrna 869
311512223
A vslosarova@
domecekhorovice.cz

Svaz diabetiki
732830156

vs s

Svaz neslysicich
a nedoslychavych osob
v CR, z.s., Zakladni
organizace Hofovice, p.s.
Palackého ndm. 2/2,
dorucovaci adresa:
K Vyrovné 1531/7
H 731 966 531
B snn.horovice @seznam.cz

Svaz nevidomych
a slabozrakych (SONS)
728 152 891
@ horovice-odbocka@sons.cz

TJ Sokol Hofovice

Tyrsova 401/3

H 604 487 059

A sokol.horovice@seznam.cz

TJ Spartak Hofovice, z.s.
Ke Stadionu 1385/1
774522 433
Bjarda@sedlaci.cz

TOM Vlastovka Hofovice
Jirdskova ulice 617
B miluska.
jarolimova@seznam.cz

Vojenské historické sdruZeni
Brdy —- VHSB, z.s.

Prazskd 8

H 605 239 974

B vhsb@seznam.cz

Zikladni kynologicka
organizace Hofovice
603 867 762
B jiri@ramykremen.cz



mailto:jarmila.gruntova@mail.cz
http://www.stp.mypage.cz
mailto:s.wojdyla@seznam.cz
http://www.farnosthorovice.cz
mailto:sedmikraska-os@seznam.cz
http://www.sedmikraska-horovice.cz
mailto:lukas.kubecek@casablanca.cz
mailto:vslosarova@domecekhorovice.cz
mailto:vslosarova@domecekhorovice.cz
http://www.domecekhorovice.cz
http://www.diabetes.cz
mailto:snn.horovice@seznam.cz
http://www.snncr.cz
mailto:horovice-odbocka@sons.cz
http://www.sons.cz
mailto:sokol.horovice@seznam.cz
mailto:jarda@sedlaci.cz
http://www.mesto-horovice.eu/volny-cas/sport/tj-spartak-horovice/
http://www.mesto-horovice.eu/volny-cas/sport/tj-spartak-horovice/
http://www.mesto-horovice.eu/volny-cas/sport/tj-spartak-horovice/
mailto:miluska.jarolimova@seznam.cz
mailto:miluska.jarolimova@seznam.cz
http://www.tom-vlastovka-horovice.webnode.cz
http://www.tom-vlastovka-horovice.webnode.cz
mailto:vhsb@seznam.cz
http://www.vhsb.cz
mailto:jiri@ramykremen.cz
http://www.zkohorovice.cz

ZAJMOVE ORGANIZACE MEST A MESTYSU ORP HOROVICE

HOSTOMICE

Cesky svaz véelati, o.s.,
7.0 Hostomice
Skolni ul. 381
@ zohostomice @vcelarstvi.cz

Cesky svaz zahradkafu,
Z0 Hostomice
Zator 519

NabozZenska obec cirkve
Ceskoslovenské husitské
v Hostomicich

Hostomice 108

774 518 663

@ ivanbaro@centrum.cz

KOMAROV

FK Komadrov

Buzuluckd 399

724 020 223

B fkkomarov@gmail.com

Florbalovy klub
Sokolskd 230
775 315 942
@ prokopovaverca@seznam.cz

LT Fénix, z.s.

Pionyra 519

K728 991 061

B LTFenix@seznam.cz

Obc¢ané pro Komdrov, z.s.
Na Vysluni 250
B info@obcaneprokomarov.cz

SDH Hostomice
737 510 646, 606 261 206
[ hasici@hostomice.cz

Svaz télesné postizenych
v Ceské republice, o.s., mistni
organizace Hostomice
Hostomice — Radous$ 74
@ jirina.kordulova@email.cz

Symbi6za
Malostranskd 433
604 370 393
B symbioza@ic.cz

Piitelé Komarova
ndm. Jana Husa 83
603 862 976
@ pratele komarova@seznam.cz

Sbor dobrovolnych
hasic¢tit Komarov
Sokolovick4 415
[ hasicikomarov@seznam.cz

TJ Sokol Komdrov
Sokolska 230
606 606 836
@ bogan.ernest@seznam.cz

Z0 CSCH Komirov

9. kvétna 341

K311 573 065

B Mach.Pavel @seznam.cz



mailto:zohostomice@vcelarstvi.cz
mailto:ivanbaro@centrum.cz
http://www.ccsh.cz
mailto:hasici@hostomice.cz
http://www.sdh-hostomice.wz.cz
mailto:jirina.kordulova@email.cz
mailto:symbioza@ic.cz
mailto:fkkomarov@gmail.com
http://www.fk-komarov.wbs.cz
mailto:prokopova.verca@seznam.cz
http://www.florbalkomarov.webnode.cz
mailto:LTFenix@seznam.cz
http://www.ltfenix-vranovice.svet-stranek.cz
http://www.ltfenix-vranovice.svet-stranek.cz
mailto:info@obcaneprokomarov.cz
http://www.obcaneprokomarov.cz
mailto:pratele.komarova@seznam.cz
http://www.pratelekomarova.cz
mailto:hasicikomarov@seznam.cz
http://www.hasicikomarov.com
mailto:bogan.ernest@seznam.cz
http://www.tj-sokol-komarov.wbs.cz
mailto:Mach.Pavel@seznam.cz
http://www.cschkom.estranky.cz

ZAJMOVE ORGANIZACE MEST A MESTYSU ORP HOROVICE

Détské centrum Srdicko

Namésti 146

H 311533 269, 723 550 707

[ Katerina.Ortmanova@seznam.cz

HC Spartak Zebrik, z.s.
Kolmd 315

728 470 175

B hokejzebrak@centrum.cz

Hvézdarna Zebrak
Pivovarskd ulice
602 530515
@ kontakt@hvezdarnazebrak.cz

Myslivecky spolek
Zebrak — To¢nik
Prazskd 127

SDH - Zebrak

Pivovarskd 488

728 892 731

@ beranekp@centrum.cz

Stfela Zebrak, z.s.
Vépenice 56
@ svoboda-petr @tiscali.cz

TJ Sokol Zebrak

Nameésti 3

723152 756

@ knihovna.zebrak@seznam.cz

Zebracky spolek mopedistii
Ndmeésti 1

777 975 599

B honza@mopedzebrak.cz



mailto:Katerina.Ortmanova@seznam.cz
http://www.dcsrdicko.cz
mailto:hokejzebrak@centrum.cz
http://www.hokejzebrak.cz
mailto:kontakt@hvezdarnazebrak.cz
http://www.hvezdarnazebrak.cz
http://www.zebrak.cz
mailto:beranekp@centrum.cz
http://www.zebrak.cz/hasici/os-1004/p1=1110
mailto:svoboda-petr@tiscali.cz
http://www.strelazebrak.webnode.cz
mailto:knihovna.zebrak@seznam.cz
http://www.zupajungmannova.cz/page933.html
http://www.zupajungmannova.cz/page933.html
mailto:honza@mopedzebrak.cz
http://www.mopedzebrak.cz

LEKARI A ZDRAVOTNICKA ZARIZENI

AMBULANCE V NEMOCNICI HOROVICE, NH HOSPITAL, A S.

E Horovice, 268 31,
K Nemocnici 1106/14
H 145 00 (pokud
nenf uvedeno jinak)
@ recepce @nemocnice-
horovice.cz
(pokud neni uvedeno jinak)

24hodinova akutni
chirurgickd ambulance

Akutni ambulance -
neodkladna péce
H 311 559 805

Akutni interni ambulance
311 559 804

Akutni neurologicka ambulance
311 559 804

Akutni chirurgicka
ambulance — trazova
K311 559 807

Alergologicka ambulance
pro dospélé

Ambulance détské
endokrinologie

Ambulance konzultace
s détskym chirurgem

Ambulance 1é¢by bolesti
MUDr. Prusa Michal
725 833 057

Ambulance nisledné péce
Ambulance nefrologicka

Ambulance pro gynekologii
déti a dospivajicich

Ambulance pro infantilni
hemangiom

Centrum inkontinence
Cévni poradna

Détska alergologicka
a pneumologickd ambulance

Détska kardiologicka ambulance
Détska ortopedie

Détska pfijmova
a pohotovostni ambulance

Diabetologickd ambulance

Endokrinologickd ambulance

Endoskopicka ambulance

Gastroenterologicka
a interni ambulance

Gynekologickd ambulance

Gynekologicka ultrazvukova
ambulance

Chirurgicka ambulance
vSeobecnd

Interni ambulance
Kardiologickd ambulance
Koleraktilni ambulance

KoZni ambulance
MUDr. Kuli§kové Jaroslava
311559817

Kylni poradna

Malé operacni vykony
Mammarni poradna
Neurologickd ambulance
Nutri¢ni poradna

O¢ni ambulance
MUDr. Kratochvilovd Patricie
K311 559 820, 311 559 821

Onkochirurgickd ambulance
Onkologicka ambulance
Ortopedickd ambulance
Osteologickd ambulance
Perianalni poradna

Plicni ambulance
Podiatrickd ambulance
Poradna pro pacienty s IBD

Poradna pro rizikové
novorozence
311554 013



mailto:recepce%40nemocnice-horovice.cz?subject=
mailto:recepce%40nemocnice-horovice.cz?subject=
http://www.nemocnice-horovice.cz

LEKARI A ZDRAVOTNICKA ZARIZENI

Prakticky 1ékaf pro déti a dorost
MUDr. Krouzkovd Katefina
MUDr. Mild Lucie

Prakticky lékai pro dospélé
MUDr. Lhotdkovd Drahomira
H 311 559 819
MUDr. Bobkovi Véra
K311 559 832

Psychiatrickd ambulance
MUDr. Harto$ Viktor
603 288 822
MUDr. Vidovi¢ovd Helena
737792 293
MUDr. Markovi¢ Oto
737 151 062
MUDr. Pastorkovd Markéta
[739723714

ALERGOLOGIE

Revmatologicka
a hematologickd ambulance

Spankova laboratof
Traumatologickd ambulance
Urologickd ambulance
VyZivova poradna

Zdravotné-socidlni pracovnice
Nesverovd Marcela
311 559 025, 602 429 225

Zubni ambulance

LOCHOVICE

MUDr. Kadirkova Marie
Nadrazni 308
311537 784

DIABETOLOGIE, ENDOKRINOLOGIE, KARDIOLOGIE

HOROVICE

MUDr. Skopecek Jan
Komenského 49
311 514 404, 603 532 533
@ skopecek@horovice.cz

GYNEKOLOGIE

HOROVICE ZEBRAK

MUDr. Svamberk Richard MUDr. Paduch Tomas
Any7ova 486 Hradn{ 68

311 516 200

KOMAROV

MUDr. Pangerlova Eva
Buzuluckd 480

311 572 060

311533433

EC
o

T



mailto:skopecek@horovice.cz
http://www.skopecekhorovice.cz
http://www.gyn-horovice.cz

LEKARI A ZDRAVOTNICKA ZARIZENI

CHIRURGICKA AMBULANCE

HOROVICE

MUDr. Pavlis Milan
Kvétinova 1449
311513515
B milanpavlis@seznam.cz

INTERNi AMBULANCE

HOROVICE

MUDr. Pavlis Zdenék
Milinovského 960
311513 194, 604 203 959
@ zdenek.pavlis@seznam.cz

ORL AMBULANCE
KOMAROV LOCHOVICE
MUDr. Miédle Jifi MUDr. Jirdkova Jaroslava
ndmésti Miru 13 Lochovice 26
0[311 572511 311 584 416

PRAKTICKY LEKAR PRO DETI A DOROST

CERHOVICE MUDr. Hijkova Lenka
Hostomice 451

MUDr. Duchanova Hana E1311 584 433

ndmeésti Kapitdna Kucery 27
311577616 LOCHOVICE
HOROVICE MUDr. Kacirkova Marie
Néadrazni 308

MUDr. Dudova Barbora 311537 784

K Nemocnici 1106
311542 316
@ detskylekar@

nemocnice-horovice.cz MUDr. Maninova Jaroslava

MUDr. Maleninska Véra (l)![é (ia;i)cg Z 62 26 >
Palackého nam. 1443
311514 415

ZAJECOV

ZEBRAK
MUDr. Maninova Jaroslava
9. kvétna 188

604 800 462

MUDr. Duchanova Hana
Hradni 68
311 533 383

HOSTOMICE

MUDr. Storchova Daniela
TyrSovo ndm. 225
311 584 368, 728 143 075



mailto:milanpavlis@seznam.cz
mailto:zdenek.pavlis@seznam.cz
mailto:detskylekar@nemocnice-horovice.cz
mailto:detskylekar@nemocnice-horovice.cz
http://www.mudr-jaroslava-maninova.modernilekar.cz
http://www.mudr-jaroslava-maninova.modernilekar.cz

LEKARI A ZDRAVOTNICKA ZARIZENI

PRAKTICKY LEKAR PRO DOSPELE

CERHOVICE LOCHOVICE

PRAKTIK CERHOVICE, s.t.0. MUDr. Jirdkova Jaroslava
MUDr. Hrdlickova Anna, Lochovice 26

MUDr. Masikova Pavla K311 584 416
Cerhovice 75

MUDr. Lochmanovi Jarmila
B 311 577 357 Nédrazni 308

"""""""""""""""""" 311537 786

HOROVICE JEBRAK
MU]?L !ehnkova Lenka MUDr. Flemr Lubomir
Prazskd 346 )}

Hradni 68

602 300 510 H311 533 382

MUDr. Kolafova Ilona
Komenského 49
311513 385

MUDr. Smid Petr
Hradni 68
311533 385

HOSTOMICE  — —oiiimmrmmmmememeres
MUDr. Jirdkova Jaroslava
Bezdédicka 364
311584 416
KOMAROV
MUDr. Hora¢ek Toman

MUDr. Ulé Ivan
Buzuluck4 501
H311572136

PRIVATNIi DERMATOVENEROLOG

HOROVICE

MUDr. Mackova Helena
Lidicka 1462
736 171 430

PRIVATNI OCNi AMBULANCE

HOROVICE

MUDTr. Petrikovic¢ova Marie
9. kvétna 185

H739 014573

STOMATOLOGIE

CERHOVICE DROZDOV

MUDr. Neuzil Miloslav MUDr. Cajthaml Jifi
Na Blizce 175 Drozdov 29

311577 559 B 605 420 898



http://www.praktik-cerhovice.cz
http://www.tomanhoracek.klekari.cz
http://www.ordinacezebrak.cz

LEKARI A ZDRAVOTNICKA ZARIZENI

HOROVICE

MUDr. Brotinkova Helena
Komenského 1245
311513 453

HolKa Dent, s.r.0:
MUDr. Holmanova Jarmila,
MUDr. Holman Josef,
MUDr. Karmazinova Jitka
Komenského 49/6

311 516 660

@ zubni.recepce @seznam.cz

MUDr. Kaiser Zdenék
K Nemocnici 1106
311 542 343, 311 542 346

MUDr. Srpova Marcela
Flignerova 389/14
[@311512119
B marcela.srpova@centrum.cz

STOMATOLOGIE, ORTODONCIE

MUDr. Svibova Ladislava
Pod Nédrazim 289/14
311513 375

HOSTOMICE

MUDr. Zimova Marie
TyrSovo nam. 225
311583 140

KOMAROV

MUDr. Svobodova Eliska
Buzulucks 108
H311572 389

ZEBRAK

MUDr. Valta Richard
Hradni 68
311533 384

MUDr. Zavorova Iva
Pacovského 277
311533 447

HOROVICE

MUDr. Karel Zdenék
Komenského 49
311 516 660

UROLOGICKA AMBULANCE

HOROVICE

MUDr. Pasta Jaroslav

9. kvétna 185

[@722 772 086

[ urologie.horovice@seznam.cz

KARDIOLOGIE

HOROVICE

MUDr. Mandovec Antonin
9. kvétna 185

733 326 533

[ a.mandovec@seznam.cz



mailto:zubni.recepce@seznam.cz
http://zubnihorovice.cz
mailto:marcela.srpova@centrum.cz
http://www.rovnatkaberoun.cz
mailto:urologie.horovice@seznam.cz
mailto:a.mandovec@seznam.cz
http://www.kardio-mandovec.cz

SKOLSKA ZARIZENI A DETSKE SKUPINY

CERHOVICE

Zikladni 8kola a Matefska $kola
Cerhovice, okres Beroun

Na Drazkich 217
311577592

B mscerhovice@horovice.cz

[ zs.cerhovice@horovice.cz

DROZDOV

Zikladni a Mateiska Skola
Drozdov, okres Beroun
Drozdov 106
K311 577 589, 734 446 423
A zsmsdrozdov@seznam.cz

HOROVICE

Détska skupina Nemo
K Nemocnici 14/1106
311 559 005
@ korosova@

nemocnice-horovice.cz

Méstska mateiska skola Hofovice

Jirdskova 602, Vétrnd 869/2
734 159 444
@A mms.reditelna@email.cz

1. zakladni $kola Hotovice
Komenského 1245
311513092,

311513 089, 311 512 459
A skola@1zshorovice.cz

2. zdkladni $kola
Jirdskova 617, Hofovice
Jirdskova 617/6
311512028
[ 2.zs.horovice@gmail.com

Z3kladni Skola Hofovice,
ptispévkova organizace

Sv. Cecha 455

311512958

& spec.skoly.horovice@quick.cz

FELBABKA

Lesni klub Felbianek

Felbabka 80
& felbianek@gmail.com

Gymndzium Viclava
Hrabéte, Hofovice

Jirdskova 617
311512957

B gvh@gvh.cz

Stfedisko volného ¢asu
DOMECEK HOROVICE

Vétrna 869

311512 223

A vslosarova@
domecekhorovice.cz

Stfedni odborna Skola a Stfedni
odborné udilisté, Hofovice

Palackého ndmésti 100
St¥edni odborn4 skola
311516 792

Stiedni odborné udilisté
311572273

A vkebert@soshorovice.cz

Zakladni umélecka $kola
Josefa Slavika, Hofovice
Palackého ndm. 253

K 601 566 364

Poboc¢ka Zebrak, Namésti 89
B 702 067 575

A skola@zus-horovice.cz



mailto:mscerhovice@horovice.cz
mailto:zs.cerhovice@horovice.cz
http://www.zscerhovice.cz
mailto:zsmsdrozdov@seznam.cz
http://www.skoladrozdov.cz
mailto:felbianek@gmail.com
http://www.felbianek.cz
mailto:korosova@nemocnice-horovice.cz
mailto:korosova@nemocnice-horovice.cz
mailto:mms.reditelna@email.cz
http://www.mmshorovice.webnode.cz
mailto:skola@1zshorovice.cz
http://www.1zshorovice.cz
mailto:2.zs.horovice@gmail.com
http://www.2zshorovice.cz
mailto:spec.skoly.horovice@quick.cz
http://www.spechorovice.cz
mailto:gvh@gvh.cz
http://www.gvh.cz
mailto:vslosarova@domecekhorovice.cz
mailto:vslosarova@domecekhorovice.cz
http://www.domecekhorovice.cz
mailto:vkebert@soshorovice.cz
http://www.soshorovice.cz
mailto:skola@zus-horovice.cz
http://www.zus-horovice.cz

SKOLSKA ZARIZENI A DETSKE SKUPINY

HOSTOMICE

Matetska $kola Hostomice,
okres Beroun

Bubenicksd ul. 105,

TyrSovo ndm. 458

K 724 731 690 Bubenicka ul. 105
H 724 731 697 TyrSovo ndm. 458
[ mshostomice @seznam.cz

Zikladni $kola P. Lisého,
Hostomice, okres Beroun
Skolni 246
311584136

@ zspl@seznam.cz

KOMAROV

Matefska $kola Komarov
Buzuluckd 480
311572 127,739 593 195
B skolka.komarov@gmail.com

Z3akladni $kola T. G. Masaryka
Komarov, okres Beroun
Sokolovickd 260
B 311572 266, 721 458 374
A skola@zs-komarov.cz

LOCHOVICE

Zikladni $kola a Matefska
Skola Lochovice, okres Beroun,
ptispévkova organizace
Lochovice 4

Zakladni $kola

B 311537 761, 731 411 939

A zs.lochovice@sendme.cz
Matetska Skola

313101 035, 734 768 495

A mslochovice@seznam.cz

NEUMETELY

Zikladni $kola a Matefska Skola
Neumeétely, okres Beroun
Pt¥{bramska 163

Zakladni $kola

3722215774

Matetskd $kola

736 446 735

B skola@obec-neumetely.cz

OLESNA

Matetska $kola Ole$n4,
okres Beroun

Olesnd 71

B 311572152, 727 909 149
B ms.olesna@seznam.cz

OSEK

Zikladni $kola a Matefska
$kola Osek, okres Beroun
Osek 200

Zakladni $kola

373721 047

Matetska Skola

373721 046

@A skola@zsosek.com

osov

Zikladni $kola a matefska
$kola Osov

Osov 93

Zakladni $kola

311 584 267

@& zs.osov@seznam.cz
Mateiska Skola

311 584 281
Odloucené pracovisté
720546 016

[ skolka.txt@seznam.cz



mailto:mshostomice@seznam.cz
http://www.mshostomice.webnode.cz
mailto:zspl@seznam.cz
http://www.zsplhostomice.cz
mailto:skolka.komarov@gmail.com
http://www.ms-komarov.cz
mailto:skola@zs-komarov.cz
http://www.zs-komarov.cz
mailto:zs.lochovice@sendme.cz
mailto:mslochovice@seznam.cz
http://www.skolalochovice.cz
mailto:skola@obec-neumetely.cz
http://www.obec-neumetely.cz/zs-a-ms-neumetely/
http://www.obec-neumetely.cz/zs-a-ms-neumetely/
mailto:ms.olesna@seznam.cz
http://www.olesna-be.cz/kultura-a-mistni-organizace/materska-skola/
http://www.olesna-be.cz/kultura-a-mistni-organizace/materska-skola/
http://www.olesna-be.cz/kultura-a-mistni-organizace/materska-skola/
mailto:skola@zsosek.com
http://www.zsosek.com
mailto:zs.osov@seznam.cz
http://zs.osov.txt.cz/
mailto:skolka.txt@seznam.cz
http://www.skolka-osov.webnode.cz

SKOLSKA ZARIZENI A DETSKE SKUPINY

PODLUHY

Mateiska $kola Podluhy,
okres Beroun
Podluhy 89
311512 351
@ reditelkams@obecpodluhy.cz

PRASKOLESY

Matefska $kola Praskolesy,
okres Beroun

Praskolesy 296

311510 636

@ petrbokova@centrum.cz

Zikladni $kola Praskolesy,
okres Beroun

Praskolesy 104

311510 674

B zs.praskolesy@seznam.cz

TLUSTICE

Zikladni Skola a Matefska
S$kola Tlustice, okres Beroun
Tlustice 148

Zakladni $kola

H311512 429

Mateiska Skola

313109 962

A zs.ms.tlustice@seznam.cz

UJEZD

Zakladni Skola a Matefska
Skola Ujezd, okres Beroun
Ujezd 85

Zakladni $kola

311577 541

Matetska $kola

M 311577 985
[ zsmsujezd @seznam.cz

ZAJECOV

Zikladni $kola a Matefska
skola Zajecov, okres Beroun
Zajecov 359

Zakladni $kola

311572 107,733 124133
Matetskd $kola

702 036 247

[ zs.zajecov@quick.cz

ZALUZI

Matetska $kola Zaluzi,
okres Beroun

Z4luzi 42

E311 513 054, 733 224 281
B mszaluzi@seznam.cz

ZEBRAK

Détska skupina Medvidek
Plzeriska 48

734 483 801

A info@medvidek.net

Matetska skola v Zebriku, okres
Beroun, pfispévkova organizace
Hradni 68
311533 494
B mszebrak@razdva.cz

Zakladni $kola

Sidlisté 321, Zebrak
Sidliste 321
311533 468, 311 533 636
A reditel @skolazebrak.cz

Zakladni $kola, Zebrak
Hradni 67
311533638
B spskola@tiscali.cz



mailto:reditelkams@obecpodluhy.cz
http://www.skolkapodluhy.cz
mailto:petrbokova@centrum.cz
http://www.mspraskolesy.webnode.cz
mailto:zs.praskolesy@seznam.cz
http://www.zs-praskolesy.cz
mailto:zs.ms.tlustice@seznam.cz
http://www.zsmstlustice.cz
mailto:zsmsujezd@seznam.cz
http://www.zsmsujezd.cz
mailto:zs.zajecov@quick.cz
http://www.zszajecov.cz
mailto:mszaluzi@seznam.cz
http://www.skolkamaterska.cz
mailto:info@medvidek.net
http://www.medvidek.net
mailto:mszebrak@razdva.cz
http://www.mszebrak.cz
mailto:reditel@skolazebrak.cz
http://www.skolazebrak.cz
mailto:spskola@tiscali.cz
http://www.zszebrak.cz

OBCE SPADOVEHO UZEMi HOROVICE

BESTIN
B Hostomice, 267 24, Béstin 28

311584173
[ starosta@obecbestin.cz

BREZOVA

B Zdice, 267 51, Biezovd 23
311 533 460
[ obecniurad.brezova@quick.cz

BZOVA

B Bzova, 267 43, Bzova 52
311533435
@ obec.bzova@iol.cz

CERHOVICE

El Cerhovice, 267 61,

ndm. Kapitdna Kucery 10
K311 577 556
A obec.cerhovice@telecom.cz

DROZDOV

El Cerhovice, 267 61, Drozdov 104
H311577 229
A info@obecdrozdov.eu

FELBABKA

Bl Hoiovice, 268 01, Felbabka 79
311512 352
B obec.felbabka@quick.cz

HOROVICE

B Horovice, 268 01,
Palackého ndmésti 2
311 545 302
A sekretar@mesto-horovice.cz
[ perina@mesto-horovice.cz

HOSTOMICE

Bl Hostomice, 267 24,
TyrSovo nameésti 165

H311 584 101

@ starosta@hostomice.cz

HREDLE

B Zdice, 267 51, Hfedle 25
311 685 142
@ obec.hredle@post.cz

HVOZDEC

B Komadrov, 267 62, Hvozdec 12
311572339, 311573 182
@A hvozdec@obec-hvozdec.cz

CHALOUPKY

B Komairov, 267 62,
Chaloupky 171

311572 364

& ou.chaloupky@
obecchaloupky.cz

CHLUSTINA

E Zdice, 267 51, Chlustina 32
[311514 321
@ ou.chlustina@seznam.cz

JIVINA

B Jivina, 267 62, Jivina 76
B724 918 142
B obec.jivina@gmail.com

KOMAROV

B Komadrov, 267 62,
nameésti Miru 204

[311 572330

@ podatelna@ikomarov.cz

KOTOPEKY

B Kotopeky, 268 01, Kotopeky 7
311514 403
& obec@obec-kotopeky.cz

LAZOVICE
B Hostomice, 267 24,
Lazovice 50

311 584 966
B obec@lazovice.cz



mailto:starosta@obecbestin.cz
http://www.obecbestin.cz/obec/
mailto:obecniurad.brezova@quick.cz
http://www.brezova-be.cz
mailto:obec.bzova@iol.cz
http://www.bzova.cz/obec/
mailto:obec.cerhovice@telecom.cz
http://www.cerhovice.cz
mailto:info@obecdrozdov.eu
http://www.obecdrozdov.eu
mailto:obec.felbabka@quick.cz
http://www.felbabka.eu
mailto:sekretar@mesto-horovice.cz
mailto:perina@mesto-horovice.cz
http://www.mesto-horovice.eu
mailto:starosta@hostomice.cz
http://www.hostomice.cz
mailto:obec.hredle@post.cz
http://www.obechredle.cz
mailto:hvozdec@obec-hvozdec.cz
http://www.obec-hvozdec.cz
mailto:ou.chaloupky@obecchaloupky.cz
mailto:ou.chaloupky@obecchaloupky.cz
http://www.obecchaloupky.cz
mailto:ou.chlustina@seznam.cz
http://www.chlustina.info
mailto:obec.jivina@gmail.com
http://www.jivina-be.cz
mailto:podatelna@ikomarov.cz
http://www.ikomarov.cz
mailto:obec@obec-kotopeky.cz
http://www.obec-kotopeky.cz
mailto:obec@lazovice.cz
http://www.lazovice.cz

OBCE SPADOVEHO UZEMi HOROVICE

LHOTKA

Bl Lhotka, 267 23, Hotej$i 16
608 454 389
@ lhotka@oulhotka.cz

LIBOMYSL

B Lochovice, 267 23, Libomysl 71
311537779
B ou.libomysl@quick.cz

LOCHOVICE

B Lochovice, 267 23,
Lochovice 77

311537706

[ starosta@obec-lochovice.cz

MALA VISKA

El Mal4 Viska, 267 62,
Mal4 Viska 44

[H311572 014

B obec@malaviska.cz

NEUMETELY

Bl Neumétely, 267 24,
Ptibramska 43

311584125

A sekretariat@
obec-neumetely.cz

OLESNA

El Olesnd, 267 64, Ole$nd 104
[311572231
@ obec.olesna@volny.cz

OSEK

El Osek, 267 62, Osek 21
H311572 144
A obec.osek@iol.cz

OoSov

B Osov, 267 25, Osov 108
311 584 256
B obec@osov.cz

OTMICE
B Zdice, 267 51, Otmice 16

724181 371
B otmice@email.cz

PODLUHY

B Hotovice, 268 01, Podluhy 51
[311514 722
& obec.podluhy@iol.cz

PRASKOLESY

Bl Praskolesy, 267 54,
Praskolesy 130

[311 510671

[ ou.praskolesy@praskolesy.cz

RPETY

B Hofovice, 268 01, Rpety 26
311512750
[ obec.rpety@o2active.cz

SKRIPEL

Bl Hostomice, 267 62, Sktipel 55
311 584 100
B ou.skripel@cbox.cz

TLUSTICE

El Hoiovice, 268 01, Tlustice 203
H311512 219
B ou@tlustice.cz

TOCNIK
B Zdice, 267 51, To¢nik 57

311 532 065
[ tocnik.obec@seznam.cz

UJEZD

B Cerhovice, 267 61, Ujezd 34
311577 562
@ ujezd.cerhovice@tiscali.cz



mailto:lhotka@oulhotka.cz
mailto:ou.libomysl@quick.cz
http://www.libomysl-be.cz
mailto:starosta@obec-lochovice.cz
http://www.obec-lochovice.cz
mailto:obec@malaviska.cz
http://www.malaviska.cz
mailto:sekretariat@obec-neumetely.cz
mailto:sekretariat@obec-neumetely.cz
http://www.obec-neumetely.cz
mailto:obec.olesna@volny.cz
http://www.olesna-be.cz
mailto:obec.osek@iol.cz
http://www.obecosek.eud.cz
mailto:obec@osov.cz
http://www.osov.cz
mailto:otmice@email.cz
http://www.otmice.cz
mailto:obec.podluhy@iol.cz
http://www.obecpodluhy.cz
mailto:ou.praskolesy@praskolesy.cz
http://www.praskolesy.cz
mailto:obec.rpety@o2active.cz
http://www.rpety.cz
mailto:ou.skripel@cbox.cz
http://www.skripel.cz
mailto:ou@tlustice.cz
http://www.tlustice.cz
mailto:tocnik.obec@seznam.cz
http://www.tocnik-obec.com
mailto:ujezd.cerhovice@tiscali.cz
http://www.ujezducerhovic.cz

OBCE SPADOVEHO UZEMi HOROVICE

VELKY CHLUMEC

B Hostomice, 267 24,
Maly Chlumec 72
311584 122
@ ou-velkychlumec@seznam.cz

VIZINA

El Hostomice, 267 23, Vizina 36
311 584 250
A obecwvizina@c-box.cz

ZAJECOV

El Zajecov, 267 63, Zajecov 265
B[311572179
@ obec@zajecov.cz

ZALUZI

B Zaluzi, 267 61, Zaluzi 42
H311512 231
A infozaluzi @seznam.cz

ZEBRAK
B Zebrik, 267 53, Nameésti 1

H311532177
[ starosta@mestozebrak.cz



mailto:ou-velkychlumec@seznam.cz
http://www.obecvelkychlumec.cz
mailto:obec.vizina@c-box.cz
http://www.vizina-be.cz
mailto:obec@zajecov.cz
http://www.zajecov.cz
mailto:infozaluzi@seznam.cz
http://www.obeczaluzi.cz
mailto:starosta@mestozebrak.cz
http://www.zebrak.cz

OBCE SPADOVEHO UZEMi HOROVICE




ABECEDNi SEZNAM POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

Ada + Adiktologicka dorostova ambulance — Zafizeni

socidlni intervence Kladno .. ................ ... .. ... . ...... 22
Centra na podporu integrace cizinctt .......................... 22
Centrum Na Verandé Beroun, z.G. . ........................... 22
Centrum pro integraci cizincii, 0.p.s. ............ ... ... ... 23

Centrum pro neslysici a nedoslychavé pro Prahu
a StfedocCesky kraj, o.p.s.. ... ... 23

Centrum pro zdravotné postiZené a seniory
Stfedoceského kraje, 0.p.s. . ... 24

Centrum psychologicko-sociilniho poradenstvi
Stfedoceského kraje, pfispévkova organizace, pracovisté Beroun. . . 24

Clovek v HSDL, 0.P.S. . . ..ot 24
Dementia LOV., z.Q. .. ......... ... .. . . . . 25
Digitus Mise, z.0.. .. ....... ... ... . 25
Dobromysl, z.G.. . ........ 26
Domici péce Véelka Berounsko, s.ro........................... 26
Domov Hostomice — Zitor, poskytovatel socidlnich sluzeb. . ... ... 27
Domov Na Vysluni, Hofovice. . ............................... 27
Domov pro osoby se zdravotnim postiZenim Lochovice .......... 28
Domov seniortt TGM, pfispévkova organizace .................. 28
Domov V Zahradach Zdice, poskytovatel socidlnich sluzeb . ... ... 29
Dum pecovatelské sluzby se stfediskem socidlni pomoci

v Zebréku, okres Beroun, pfispévkové organizace . .............. 29
EDACz, z0O.. . ... .. . . 29
Charita Beroun. .......... ... ... ... i, 30
Charita Stary Knin . . . ........ . ... ... i 31
Klubicko Beroun, z.11. .. ... 32
Kompletni péce, s.r.o — Centrum domaci péce .................. 32
Koniklec Suchomasty, poskytovatel socidlnich sluzeb .......... .. 33
Lomikdmen, Z.0.. . . ... ... 33
Magdaléna, 0.p.s. . ... 34
Obcdanské sdruzeni Zabranou, z.s. . ........................... 34
Oblastni spolek Ceského Eerveného kiize Beroun ............... 35

Odbor socidlnich véci, zdravotnictvi a $kolstvi — Méstsky
ufad Hofovice . . . ... . 35

PB HELP ASISTENT — Automotoklub zdravotné
postiZzenych motoristii Pfibram a Beroun. . .. ................... 36

Pedagogicko-psychologicka poradna
Stfedoceského kraje, Hofovice. ............................... 36




ABECEDNi SEZNAM POSKYTOVATELU SOCIALNICH A NAVAZNYCH SLUZEB

PéCe TONG, S.T.0. . .. ..ot e 36
Poradna Nérodni rady osob se zdravotnim postizenim CR, z.s. . . . . 37
Poradna pro obcanstvi / ob¢anska a lidska prava, z.s.............. 37
Proba¢ni a media¢ni sluzba CR, stiedisko Beroun . .............. 38

proFem — centrum pro obéti domiciho a sexudlniho nasili, o.p.s. . . 38

Ran4 péce Diakonie CCE, stiediskopraha...................... 39
REMEDIUM Praha, 0.p.S.. . . ..o o oo 39
Sjednocend organizace nevidomych a slabozrakych CR,

zapsany spolek ... ... .. 39
Socidlni podnik Klubdk, z.ai.. . ............. ... ... ..o 40
Specialné pedagogické centrum pii Détském domové

a Mateiské $kole Beroun, p.o.. . ............. .. ... . 40
Spektra, vdd.n. . ... 40

~s s

Svaz neslysicich a nedoslychavych osob v Ceské
republice, z.s. krajska organizace Stfedoceského kraje. ... ...... .. 41

Svaz télesné postizenych v Ceské republice, z.s., mistni

organizace Hofovice. . ............... ... ... ... .. ... ... ..., 41
Stfedisko vychovné péce Dobfichovice......................... 42
Tlumoc¢nické a asisten¢ni sluzby pro cizince. . .................. 42
Tyfloservis, 0.p.S. .. ..ot 43
Utad prace CR, Kontaktni pracovisté Hofovice . .. ............... 43

VCELKA Senior care, 0.p.S.. . . ...........ooooiiiranaaao.. 43




KRIZOVE LINKY A INFORMACNI PORTALY

Na krizové lince Vids vyslechnou odbornici
a nabidnou Vdm okamZitou pomoc.
Sluzby jsou vétsinou anonymni, nékteré
linky funguji nonstop a zdarma.

KRIZOVA POMOC VSEOBECNA

E-Linka (chat s pracovniky
linek divéry)

Linka bezpedi pro déti do 26 let
H nonstop, zdarma 116 111

Linka centra krizové
intervence Bohnice
H nonstop 284 016 666

Prazskd linka davéry RIAPS
H nonstop 222 580 697

DLUHOVE PORADENSTVI

Krizové centrum RIAPS

Praha 3, 130 00, Chelc¢ického 39

K 222 586 768 (od 8:00 do 16:00),
222582 151 (od 16:00 do 8:00)

@ riaps@csspraha.cz

Poradna E-Bezpedi (rizikové
chovéni na internetu)

Rodicovska linka
606 021 021
B pomoc@rodicovskalinka.cz

REMEDIUM
Rubikon centrum
739 470 408
A info@rubikoncentrum.cz
Kontaktn{ pracovi§té P¥ibram
B 777 496 368
@ pribram @rubikoncentrum.cz

DOMACI NASILI

Socidlni poradna P¥ibram
318 498 281, 778 751 174

ACORUS
A 283 892 772 nonstop

Bily kruh bezpedi
Bl Poradna Praha 5, U Trojice 2
257 317 100
H 116 006 nonstop, zdarma

DONA linka
@ 251 511 313 nonstop

Intervencni centrum
734510292, 281 911 883

La Strada Ceska republika, o.p.s.
800 077 777 zdarma
222717171
B pomoc@strada.cz

MAGDAILA
737 234 078 nonstop

ROSA - pomdhime Zenim
602 246 102
(po—p4a od 9:00 do 18:00)
241 432 466
(po, tt od 9:00 do
18:00, st, ¢t od 9:00
do 16:00, pd od 9:00 do 14:00)
@ poradna@rosa-os.cz


http://www.elinka.iporadna.cz
mailto:riaps@csspraha.cz
http://www.poradna.e-bezpeci.cz
mailto:pomoc@rodicovskalinka.cz
http://www.dluhovylabyrint.cz
mailto:info@rubikoncentrum.cz
mailto:pribram@rubikoncentrum.cz
http://www.rubikoncentrum.cz
http://www.centrumpribram.cz/index.php/pages/socialni-poradna
http://www.centrumpribram.cz/index.php/pages/socialni-poradna
http://www.centrumpribram.cz/index.php/pages/socialni-poradna
http://www.acorus.cz
http://www.bkb.cz
http://www.donalinka.cz
http://www.domaci-nasili.cz
mailto:pomoc@strada.cz
http://www.strada.cz
mailto:poradna@rosa-os.cz
http://www.rosa-os.cz

NEMOCI

ANABELL (poruchy
pfijmu potravy)
774 467 293
(po, st—pd od 8:00
do 16:00, it od 10:00 do 18:00)

Avon linka za zdrava prsa
3800 180 880
(po—pé od 9:00 do 19:00)
[ avonlinka@mamahelp.cz

Ceska Alzheimerovska
spole¢nost, o.p.s.

283 880 346

[ cals@gerontocentrum.cz

Ceska spole¢nost AIDS pomoc
IH 800 800 980 nonstop
B info@aids-pomoc.cz

Helpnet pro osoby se
zdravotnim znevyhodnénim

Nadorova telefonni linka
E 800 222 322 zdarma
(po—p4 od 8:00 do 15:00)
A linka@nko.cz

Narodni rada osob se
zdravotnim postiZzenim

Poradna Cesta domu
(péce o umirajici)
H 775 166 863,
283 850 949
(po—pé od 9:00 do 17:00)
@ poradna@cestadomu.cz

Poradna pro pecujici

a pozustalé — Klara pomdhi, z.s.
K733 678 890
@ pozustali@klarapomaha.cz

Seznam pacientskych
organizaci dle diagnézy

Toxikologicko-informacni
stfedisko TIS (akutni otravy)
224 919 293,
224 915 402 nonstop
[Atis@vin.cz

SENIORI A LIDE SE ZDRAVOTNIM POSTIZENIM

ELPIDA Linka seniori
H 800 200 007 zdarma
(denné od 8:00 do 20:00)
@ linkasenioru@elpida.cz

Linka EDA pro pecujici o déti
800 405 060
A linka@eda.cz

Linka Pe¢uj doma pro
pecujici Diakonie CCE
800 915 915 od 9:00 do 17:00

(videa jak pecovat)

Maltézska pomoc, o.p.s.
(videa feSici situaci pfi péci)
Pomoc pecujicim —
Klira pomdhj, z.s.

733 678 890

& pecujici@klarapomaha.cz

Senior telefon — Zivot 90
800 157 157 nonstop, zdarma
[ seniortelefon @zivot90.cz

Unie pecujicich
H733 678 890
@ info@uniepecujicich.cz


http://www.anabell.cz
mailto:avonlinka@mamahelp.cz
http://www.mammahelp.cz
mailto:cals@gerontocentrum.cz
http://www.alzheimer.cz
mailto:info@aids-pomoc.cz
http://www.aids-pomoc.cz
http://www.iporadna.cz/index.php
http://www.helpnet.cz
mailto:linka@nko.cz
http://www.onko.cz
http://www.nrzp.cz
mailto:poradna@cestadomu.cz
mailto:pozustali@klarapomaha.cz
http://www.sukl.cz/sukl/pacientske-organizace
http://www.sukl.cz/sukl/pacientske-organizace
mailto:tis@vfn.cz
http://www.tis-cz.cz
mailto:linkasenioru@elpida.cz
mailto:linka@eda.cz
http://www.pecujdoma.cz/skola-pecovani
http://www.pecujdoma.cz/skola-pecovani
http://www.osobni-asistence.cz
mailto:pecujici@klarapomaha.cz
mailto:seniortelefon@zivot90.cz
http://www.zivot90.cz
mailto:info@uniepecujicich.cz
http://www.uniepecujicich.cz

TEZKE SITUACE SPOJENE S MATERSTVIM

Celostatni linka pro Zeny a divky  Fond ohrozenych déti
603 210 999 224 236 655
(po, st, pa od 8:00 do 20:00) FOD Klokanek — aktudlni

. , J. volnd mista pro ohroZené déti
Dlouhi cesta (amrti ditéte, p

odborné i laické sdileni)
721288215 0 U
(denné od 9:00 do 18:00) TR
@ nejstesami@dlouhacesta.cz Obéanské sdruzeni ONZ
i www.dlouhacesta.cz 603 213 826

TISNOVA PECE

Tisriové tlacitko je nepretrZité napojeno na
dispecink, kde odborni pracovnici reaguji
na aktudlni potrebu jednotlivych klient

a resi jejich problém v ramci celé CR.
Podle domluveného individudlniho pldnu
operdtorka privold napi. rodinu, sousedy,
lekare, hasice, policii CR, socidlni sluzbu aj.

Andél na draté Zivot 90 (pro seniory)
730510 230, 774 705 824 222 333 540, 604 760 093
B info@andelnadrate.cz [ tisnovapece @zivot90.cz
M www.andelnadrate.cz M www.zivot90.cz

Andél strazny Zivot +

(pro seniory a lidi se ZP) 327 534 158, 724 182 325
487 883 136 [ operator @zivotplus.cz
B info@andelstrazny.eu 0 www.zivotplus.cz


mailto:nejstesami@dlouhacesta.cz
http://www.dlouhacesta.cz
http://www.fod.cz/nase-cinnost/volna-mista-v-klokanku
http://www.fod.cz/nase-cinnost/volna-mista-v-klokanku
http://www.fod.cz/nase-cinnost/volna-mista-v-klokanku
http://www.poradnaprozeny.eu
mailto:info@andelnadrate.cz
http://www.andelnadrate.cz
mailto:info@andelstrazny.eu
http://www.andelstrazny.eu
mailto:tisnovapece@zivot90.cz
http://www.zivot90.cz
mailto:operator@zivotplus.cz
http://www.zivotplus.cz

DULEZITE KONTAKTY

INTEGROVANY ZACHRANNY SYSTEM

112 tistiova linka 155 zichrannd sluzba
150 hasici 158 policie
MESTSKA POLICIE

800 156 166 bezplatna zelena 311 545 383 sluzebna

linka — tisfiové volani

ODBOR SOCIALNICH VECI, ZDRAVOTNICTVI A SKOLSTVIi

311 545 339 vedouci OSVZa$ 311 545 357 kurator pro dospélé
. 311 545 343, 731 525 851
311 545 344 kurator OSPOD

pro déti a mlidez
311 545 358, 778 471 952
socidlni price

URAD PRACE CR, KONTAKTNI PRACOVISTE HOROVICE

950 102 414 statni 950 102 423 piispévek na péci

socidlni podpora 950 102 410 pispévek na

950 102 412 hmotnd nouze mobilitu a mimofadné vyhody

KOMUNIKACE S LIDMI SE SLUCHOVYM POSTIZENIM

Online tlumoceni do znakového  Profesiondlni pfepis online —

jazyka — Tichd linka Transkript online s.r.o.
@ www.tichalinka.cz 222 364 374
@ podpora@transkript.cz
Centrum zprostfedkovani M www.transkript.cz

tlumoceni neslySicim — CZTN
jen SMS a WhatsApp: 776 701 502
H 776 635 155
@ tlumoceni.cztn@snncr.cz
B CZTN-tlumoceni


http://www.tichalinka.cz
mailto:tlumoceni.cztn@snncr.cz
http://www.cztn.cz
mailto:podpora@transkript.cz
http://www.transkript.cz

o=a,
Petase!

S
.
S,

Centrum pro komunitni prici stfedni Cechy
Francouzska 4, 120 00 Praha 2

www.cpkp.cz/strednicechy



	Ada + Adiktologická dorostová ambulance – Zařízení sociální intervence Kladno
	Centra na podporu integrace cizinců
	Centrum Na Verandě Beroun, z.ú.
	Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
	Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s.
	Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s.
	Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, příspěvková organizace – pracoviště Beroun
	Člověk v tísni, o.p.s.
	Dementia I.O.V., z.ú.
	Digitus Mise, z.ú.
	Dobromysl, z.ú.
	Domácí péče Včelka Berounsko, s.r.o.
	Domov Hostomice – Zátor, poskytovatel sociálních služeb
	Domov Na Výsluní, Hořovice
	Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice
	Domov seniorů TGM, příspěvková organizace
	Domov v Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb
	Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci v Žebráku, okres Beroun, příspěvková organizace
	EDA cz, z.ú.
	Charita Beroun
	Charita Starý Knín
	Klubíčko Beroun, z.ú.
	Kompletní péče, s.r.o – Centrum domácí péče
	Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb
	Lomikámen, z.ú.
	Magdaléna, o.p.s.
	Občanské sdružení Za branou, z.s.
	Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun
	Odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství – Městský úřad Hořovice
	PB HELP ASISTENT – Automotoklub zdravotně postižených motoristů Příbram a Beroun
	Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Hořovice
	Péče Těně, s.r.o.
	Poradna pro občanství / občanská a lidská práva, z.s.
	Probační a mediační služba ČR, středisko Beroun
	proFem – centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s.
	Raná péče Diakonie čce, středisko praha
	REMEDIUM Praha, o.p.s.
	Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, zapsaný spolek
	Sociální podnik Klubák, z.ú.
	Speciálně pedagogické centrum při Dětském domově a Mateřské škole Beroun, p.o.
	Spektra, v.d.n.
	Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v České republice, z.s. krajská organizace Středočeského kraje
	Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní organizace Hořovice
	Středisko výchovné péče Dobřichovice
	Tlumočnické a asistenční služby pro cizince
	Tyfloservis, o.p.s.
	Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Hořovice
	VČELKA senior care, o.p.s.

